
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. sausio 26 d.

Nr. 2023-026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  42

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  293
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  293
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 293
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  333
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 5773100

2023 m. vasario 17 d. 10.00 val. Kėdainiuose, Dotnuvos g. 5, UAB "Kėdainių vandenys" buveinėje, šaukiamas neeilinis
visuotinis UAB "Kėdainių vandenys" (registruota Dotnuvos g. 5, LT-57177 Kėdainiai, įmonės kodas 161186428) akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir 2023 m. sausio 24 d. sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Kėdainių vandenys" vadovo mėnesinės algos pastoviosios dalies dydžio pakeitimo.
Sprendimo projektą dėl visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo, taip pat kitus dokumentus, kurie turi
būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją galima gauti darbo dienomis nuo 7.30 iki 16.00 val. adresu
Dotnuvos g. 5, Kėdainiai, Tel. (8 347) 51341 arba el. paštu  juristas@kedainiuvandenys.lt.

- - -

Profesionalių futbolininkų asociacija, kodas 305437544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-8
Pranešimo Nr. 5809144

Gerbiami Nariai,
Vadovaujantis Profesionalių futbolininkų asociacijos, juridinio asmens kodas 305437544, pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigtos asociacijos, kurios buveinės adresas yra J. Basanavičiaus g. 9C-8, LT-01118 Vilnius (toliau -
Asociacija) valdybos 2023-01-25 sprendimu šaukiamas Asociacijos Visuotinis narių susirinkimas:
1. Asociacijos Visuotinio narių susirinkimo data ir laikas: 2023-02-10 d., 9:00 val.;
2. Asociacijos Visuotinio narių susirinkimo vieta: J. Basanavičiaus g. 9C-8, LT-01118 Vilnius;
3. Asociacijos Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
3.1. Asociacijos finansinių ataskaitų ir veiklos ataskaitos už 2022 metus tvirtinimas;
3.2. Asociacijos įstatų keitimas. Atsižvelgiant į Asociacijos tikslą tapti pilnateise Tarptautinės profesionalių futbolo žaidėjų
asociacijų federacijos (Fédération Internationale des Associations de Footballeurs Professionnels, toliau - FIFPro) bei
Lietuvos futbolo federacijos (toliau - LFF) nare, siūloma svarstyti ir priimti Asociacijos įstatų pakeitimus bei patvirtinti
naują įstatų redakciją.
4. Jeigu šaukiamas Asociacijos Visuotinis narių susirinkimas neįvyksta dėl kvorumo trūkumo, šaukiamas pakartotinis
Asociacijos Visuotinį narių susirinkimas. Pakartotinio Asociacijos Visuotinio narių susirinkimo data ir laikas: 2023-02-27
d. 9:00 val. Pakartotinio Asociacijos Visuotinio narių susirinkimo vieta: J. Basanavičiaus g. 9C-8, LT-01118 Vilnius.
Esant bet kokios informacijos poreikiui, prašome kreiptis į Asociacijos prezidentą Arūną Klimavičių (el. paštas:
a.klimavicius@pfasociacija.lt).

- - -

Baisogalos priestočio bendruomenė "Imantai", kodas 302563527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 84
Pranešimo Nr. 5809254

2023 m. vasario 4 d. 16.00 val. Baisogalos mstl., Mokyklos g. 84
šaukiamas Baisogalos priestočio bendruomenės "Imantai"
visuotinis narių susirinkimas.

DARBOTVARKĖ:
1. Bendruomenės veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas už 2022 m;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 4

2. Bendruomenės finansinė ataskaitą ir jos tvirtinimas už 2022 m;
3. Bendruomenės revizijos komisijos ataskaita ir jos tvirtinimas už 2022 m;
4. Projekto vykdymo 2023 metais poreikio svarstymas;
5. Bendruomenės nario ir stojamojo mokesčių dydžių svarstymas;
6. Einamieji klausimai.

Bendruomenės pirmininkas
Arūnas Marašinskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUSTATA", kodas 162488059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 5809256

2023 m. vasario 16 d. 9 val. UAB "Eustata"  buveinėje adresu Taikos g. 7, Kelmė, šaukiamas UAB "Eustata", įm. kodas
162488059, visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės direktoriaus atleidimas.
2. Naujo bendrovės direktoriaus paskyrimas.
Visa informacija, susijusi su darbotvarke, teikiama įmonės buveinėje adresu Taikos g. 7, Kelmė darbo laiku.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5807503

Informuojame, kad UAB "Grey Cardinal Partners" (juridinio asmens kodas 302837437) 2023-01-24 vienintelio akcininko
sprendimu priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 9064,48 EUR suma iki 2519,52 EUR. Įstatinio kapitalo
mažinimo tikslas- siekiant akcininkui išmokėti bendrovės lėšų. Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant 313
Bendrovės 28,96 EUR nominalios vertės akcijų, kurių bendra vertė 9064,48 EUR.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giviltė", kodas 134313960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 26A-9A
Pranešimo Nr. 5809143

Dėl UAB "Giviltė"
UAB "Giviltė" buveinės adresas - Nemuno g. 26A-9A, Kaunas,  Lietuvos Respublika. Registras: Juridinių asmenų
registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centras. Įmonės kodas: 134313960, praneša suinteresuotiems asmenims, kad:
1.Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio reikalavimais ir 2023 m. sausio 23 d.
vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1, informuojame, kad akcininkas nusprendė sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą
2.Kita juridinio asmens informacija, įskaitant juridinio asmens kodą 134313960, nesikeičia.
3.Sudarytos sutartys ir kiti  UAB "Giviltė" prisiimti įsipareigojimai lieka galioti.
Direktorius Valdas Eimontas.

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Consensus ad legem", kodas 304180367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5807754

Pranešame, kad 2022-10-24 buvo priimtas VšĮ "Consensus ad legem" įmonės kodas: 304180367, registracijos adresas:
Upelio g. 6 Paaluonio k. Kėdainių r., (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre),
vienintelio dalininko sprendimas, nutraukti įmonės veiklą ir ją Likviduoti. Įmonės Likvidatoriumi paskirtas Nerijus
Makauskas. Kilus klausimams kreiptis mob. 8 606 11857, el. paštas: ad.nmakauskas@gmail.com.

- - -

Inos Aryševos kirpykla, kodas 165737619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 35
Pranešimo Nr. 5809139

Likviduojama Inos Aryševos kirpykla, kodas 165737619, buveinė: Suvalkų g. 35, Kalvarija. Informaciją apie įmonės
likvidavimą teikia likvidatorius Ina Aryševa, telefonas pasiteiravimui +37061218339.

- - -

MB "Aureum acus", kodas 304971342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Mikalavo k., Sodžiaus kel. 4
Pranešimo Nr. 5809140

2022-12-28 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2022/12/28 likviduojama MB "Aureum acus", juridinio
asmens kodas: 304971342, buveinė: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Mikalavo k., Sodžiaus kel. 4, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas MARIUS BLAŠKEVIČIUS.

- - -

WealthKernel Europe, UAB, kodas 306094917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5809141

PRANEŠAME, kad 2022 m. gruodžio 31 d. vienintelio akcininko sprendimu likviduojama WealthKernel Europe, UAB
(įmonės kodas 306094917, buveinė: Konstitucijos pr. 21A, Vilnius, duomenys tvarkomi ir saugomi VĮ Registrų centras,
likvidatorius - +370 6 655 3580.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Dacxi UAB, kodas 305999490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5809142

Informuojame, kad Dacxi UAB, juridinio asmens kodas 305999490, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Wealth99 UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 6

- - -

Billls MB, kodas 306209508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5809167

Informuojame, kad "Billls MB", juridinio asmens kodas 306209508, buveinė registruota adresu Laisves pr. 60-1107,
Vilnius, Lietuvos Respublika, pavadinimas keičiamas į OneSplit MB.

- - -

MB "Evalius", kodas 305238019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 91B-10
Pranešimo Nr. 5809168

Vienintelio nario sprendimu  MB "Evalius" keičia pavadinimą į MB "Bigtech".

- - -

MB "Klemiškės Kalvė", kodas 306062556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Klausmylių g. 6
Pranešimo Nr. 5809255

MB "Klemiškės Kalvė"  keičia pavadinimą į MB "KLENERGY"
Bendrovės buv. adrs.: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Klausmylių g. 6;
Į. k. - 306062556;
Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil.;
Tel. pasiteirauti - 8 (652) 01199
info@imonessteigimas.lt.

- - -

MB Kerėja, kodas 306010118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809354

Pranešu, kad keičiu pavadinimą iš MB "Kerėja" į MB "Minimalistė" . Įmonės kodas 306010118.

- - -

Future Russia, UAB, kodas 305793063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5809356

Future Russia, UAB, atstovaujama direktorės Irenos Lapinskienės praneša, jog 2023 m. sausio mėn. 19 d. yra priimtas
vienintelio akcininko sprendimas pakeisti bendrovės pavadinimą į Magna Futura, UAB.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Dirbtinis intelektas pramonei", kodas 305900394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5809165

UAB "Dirbtinis intelektas pramonei", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, kurios juridinio
asmens kodas yra: 305900394, registruotos buveinės adresas: Saulėtekio al. 15-1, Vilnius, pertvarkoma į mažąją
bendriją - MB "Dirbtinis intelektas pramonei".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 7

Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Minsko 7 turtas", kodas 305011911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5809146

Pranešame, kad UAB "MINSKO 7 TURTAS", juridinio asmens kodas 305011911, buveinės Vilniaus r. sav. Kuprioniškių
k. Vilties g. 11 ir UAB "DROLEKA", juridinio asmens kodas 305492996, buveinės adresas Vilniaus g. 200A, LT-76300
Šiauliai   yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "MINSKO 7 TURTAS",  kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "DROLEKA", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

UAB "MINSKO 7 TURTAS", turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "DROLEKA" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo UAB "DROLEKA" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.

Bendrovių kreditoriai gali susipažinti su reorganizavimo sąlygomis šiame pranešime nurodytais bendrovių adresais darbo
dienomis nuo 11 iki 16 valandos.

- - -

UAB "Droleka", kodas 305492996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 200A
Pranešimo Nr. 5809355

Pranešame, kad UAB "DROLEKA", juridinio asmens kodas 305492996, buveinės adresas Vilniaus g. 200A, LT-76300
Šiauliai ir  UAB "MINSKO 7 TURTAS", juridinio asmens kodas 305011911, buveinės Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k.
Vilties g. 11,   yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu, prijungiant UAB "MINSKO 7 TURTAS",
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "DROLEKA", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.

UAB "MINSKO 7 TURTAS", turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "DROLEKA" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
buhalterinę apskaitą nuo UAB "DROLEKA" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.

Bendrovių kreditoriai gali susipažinti su reorganizavimo sąlygomis šiame pranešime nurodytais bendrovių adresais darbo
dienomis nuo 11 iki 16 valandos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5809358

Skelbiama 2 (dviejų) nepriklausomų narių atranka į AB "Klaipėdos vanduo" (toliau - Įmonė) valdybą, turinčių
kompetenciją:
- strateginio valdymo ir valdysenos srityje;
- finansų srityje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 8

Atranką inicijuoja ir vykdo Klaipėdos miesto savivaldybės (toliau - Savivaldybė) administracija, pasitelkdama atrankos
agentūros paslaugas. Sprendimą dėl kandidatų išrinkimo valdybos nariais priima Įmonės visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - VAS).
Atranka vykdoma vadovaujantis:
- Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu: https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr;
- Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo įstatymo 231 straipsnio
nuostatomis: https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.57676/asr.
Informacija apie Savivaldybės administracijos skelbiamas nepriklausomų narių į kolegialius organus atrankas skelbiama
https://governance.lt/kolegialus-organai/ skyriuje "savivaldybių valdomų įmonių skelbiamos atrankos".
Daugiau informacijos apie atrankas, rasite nuorodoje: https://www.klaipeda.lt/lt/naujienos/skelbimai/7656/skelbiamos-
nepriklausomu-nariu-atrankos-i-miesto-valdomas-imones:3626

Kandidatų dokumentų pateikimo terminas iki 2023-02-07 (imtinai).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Medžio turas, MB, kodas 306232108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5809170

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: ANDRIUS PREISAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pijaus Labučio paramos fondas", kodas 306232097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5809171

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: PIJUS LABUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rocket assistance", kodas 306232115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809172

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: RENAT NASIROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Best Logistics Transport, UAB, kodas 306232122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5809173

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stoginera, kodas 306232147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5809174

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: ŽYGIMANTAS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nilo krantas MB, kodas 306228921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-60
Pranešimo Nr. 5809175

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: GIEDRIUS BAITIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nedlas, kodas 306232186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-97
Pranešimo Nr. 5809176

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JŪRATĖ ŠVIEŽIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Melasa rail, kodas 306227591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5809177

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: LEANID KANOPLICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tektone, kodas 306232656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 30
Pranešimo Nr. 5809178

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JUSTAS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metalo istorijos", kodas 306232229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5809179

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: MARTYNAS TAUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fenomenas grožio studija, kodas 306231351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-28
Pranešimo Nr. 5809180

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: SAMANTA ŠAPOVALOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atdcars, kodas 306231376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-53
Pranešimo Nr. 5809181

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: TOMAS DARŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mikelionio NT, kodas 306231383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-281
Pranešimo Nr. 5809182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: VIAČESLAV MIKELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šefo dirbtuvės", kodas 306232706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dirmeikių k., Užsienių g. 9
Pranešimo Nr. 5809183

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: RAIMONAS GERVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbų saugos ir apskaitos projektai", kodas 306232275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 5
Pranešimo Nr. 5809184

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JOVITA NIŽINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"K MEDIA Holdings" UAB, kodas 306231401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809185

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: VILIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dojudo, kodas 306231419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 10-8
Pranešimo Nr. 5809186

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: DONATAS SABONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"TAAD MAGAZINE", UAB, kodas 306231433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809187

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: VILIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tondilo, kodas 306232300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58D-5
Pranešimo Nr. 5809188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JUSTĖ VALAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Colour rush, kodas 306232282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5809189

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: TADAS GASPARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soti meška", kodas 306231440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Tiesioji g. 20
Pranešimo Nr. 5809190

Įregistravimo data: 2023-01-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Lobo Works, kodas 306231458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5809191

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: GEDIMINAS TRILIKAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nerdangė, kodas 306232318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kauno g. 59A
Pranešimo Nr. 5809192

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: NERIJUS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vieno pasaulio istorija", kodas 306232745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5809193

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: POVILAS SAPKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ComplyLab, kodas 306232325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5809194

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JEKATERINA GOVINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 13

- - -

MB Laimingas šuo, kodas 306231497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5809195

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: GRETA BLINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RDM transportas MB, kodas 306232784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Povilo Plechavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 5809196

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: DARIUS ZAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveiko stuburo studija", kodas 306232581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24A-9
Pranešimo Nr. 5809197

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: GERDA DANILEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mažasis bosas, kodas 306229603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 46-1
Pranešimo Nr. 5809198

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: SAULIUS SMETONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DVQ Lithuania, UAB, kodas 306232599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5809199

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: VLADIMIR SHUSTER, Direktorius. Akcijų skaičius: 125000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Milindeva, kodas 306226308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Poilsio g. 19
Pranešimo Nr. 5809200

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: INDRUTĖ MILIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 14

UAB Skrudžas, kodas 306231173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 236-17
Pranešimo Nr. 5809201

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: ANASTASIIA SHEVCHENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tworuns", kodas 306232617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5809202

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Leidykla "Pflaumbaum", kodas 306232193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5809203

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: OLGA GOLUBKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magiškas skveras", kodas 306229610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-124
Pranešimo Nr. 5809204

Įregistravimo data: 2023-01-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Solsa", kodas 306232211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809205

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jaunystės algoritmas, kodas 306232236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-59
Pranešimo Nr. 5809206

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: ELENA RUGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 15

VšĮ Ubiškės 3, kodas 306232250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Ubiškės k. 3
Pranešimo Nr. 5809207

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: ANA LIPPS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ecomark NRG, kodas 306232688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 5809208

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: IGNUS ANDERSONS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Administratorių biuras, kodas 306232268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46
Pranešimo Nr. 5809209

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: NERIJUS JURČIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vienas projektas, kodas 306232713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Viržių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5809210

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: MARIUS LIAUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Epodesign, kodas 306231426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mažiulių k. 1
Pranešimo Nr. 5809211

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: MARIUŠ BARČIKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viplika", kodas 306232154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5809212

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vipernos" parduotuvė, kodas 306231287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Švyturio g. 20
Pranešimo Nr. 5809213

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: VIPINPRAKASH MANJI VARSANI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ saviraiškos studija "KItaip", kodas 306232161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Jauneikiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5809214

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JURGITA STANCIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekspedijavimas", kodas 306232179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-88
Pranešimo Nr. 5809215

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: VIKTORIJA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miguella, kodas 306231294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-172
Pranešimo Nr. 5809216

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: MIGLĖ RINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Duedu", kodas 306229133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 13
Pranešimo Nr. 5809217

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: AMANDA ZALESKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aplinkosaugos namai, kodas 306232631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-10
Pranešimo Nr. 5809218

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: LINA VILNIŠKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Progressiva", kodas 306231305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 5-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5809219

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: AURELIJA KARALIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB L15, kodas 306232204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5809220

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: RŪTA VYŽINTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"TST Engineers", MB, kodas 306231312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 14
Pranešimo Nr. 5809221

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: TOMAS STRAZDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arno grill, UAB, kodas 306232649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-27
Pranešimo Nr. 5809222

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: ARNOLDAS TUBELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mercata circle", kodas 306231337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-76
Pranešimo Nr. 5809223

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: NIJOLĖ SAVUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Life and smile klinika, kodas 306232663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Naujųjų Gintarų g. 21
Pranešimo Nr. 5809224

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JOLANTA UBĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Joga ir tobulėjimas, kodas 306231344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5809225

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: RAMINTA URBONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Direction north MB, kodas 306231369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Linkuvos g. 26
Pranešimo Nr. 5809226

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: GRAŽINA MONTVIDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Botlida", kodas 306232243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5809227

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Onesa", kodas 306231390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809228

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JJ MUSIC, kodas 306232670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 40
Pranešimo Nr. 5809229

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JUSTINAS JARUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Retalax, kodas 306232695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5809230

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: VĖJUNĖ RUSAKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Konkūrų jaunųjų raitelių paramos fondas, kodas 306232720
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5809231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: DOVILĖ NAKVOSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Augimax", kodas 306232738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 21C
Pranešimo Nr. 5809232

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: AURIMAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reclean, kodas 306231465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 39-2
Pranešimo Nr. 5809233

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: UGNIUS TAUTVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VB Byg, kodas 306232332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5809234

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: JURIJUS MARTINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PBS Technics UAB, kodas 306232364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-7
Pranešimo Nr. 5809235

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: MINDAUGAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autouostas, kodas 306231515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 82A
Pranešimo Nr. 5809236

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: ARIJUS JUKNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Technologijų akademija MB, kodas 306231522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5809237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-01-25. Vadovas: MARTYNAS BAUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VOLIMEX", kodas 110717777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5809150

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selimas", kodas 223010710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5809151

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLŪSTA", kodas 223025370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5809152

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITOMOS ŠVIESA", kodas 223068770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5809153

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGIS", kodas 223078540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5811054

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukvyda", kodas 223240750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5811055

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTORA", kodas 223262070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 27-11
Pranešimo Nr. 5811056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORSAS", kodas 223278060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-6
Pranešimo Nr. 5811057

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ERGATURAS", kodas 111784540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-13
Pranešimo Nr. 5811058

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galigrė", kodas 300007439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5811059

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODARIS", kodas 221701750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-16
Pranešimo Nr. 5811060

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagratas", kodas 221702090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31-13
Pranešimo Nr. 5811061

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALYNĖS IMPORTAS", kodas 221707970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-24
Pranešimo Nr. 5811062

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEKSA", kodas 221911040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-60
Pranešimo Nr. 5811063

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTTO", kodas 221938240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 17-20
Pranešimo Nr. 5811064

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELOJA", kodas 221957550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5811065

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SIJA", kodas 221958990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5811066

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerimas", kodas 221989740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5811067

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENORA", kodas 222006310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 24-12
Pranešimo Nr. 5811068

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATUNIŠKĖS", kodas 222012740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-39
Pranešimo Nr. 5811069

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTŪRA", kodas 222013080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-18
Pranešimo Nr. 5811070

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "DANAIDĖ", kodas 222049710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5811071

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATERA", kodas 222212260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5811072

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "JONUŠIS AUTOSPORTAS", kodas 122244983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-54
Pranešimo Nr. 5811073

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARONETA", kodas 222247560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2
Pranešimo Nr. 5811074

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDAI ECHOES", kodas 222270420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 5811075

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGAS", kodas 222274970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-32
Pranešimo Nr. 5811076

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKPOJA", kodas 222276640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-97
Pranešimo Nr. 5811077

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANTRA", kodas 222281630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5811078

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARŪKA", kodas 222619950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5811079

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUNTĖ", kodas 222622170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-1
Pranešimo Nr. 5811080

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKORSA", kodas 222651250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5811081

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benelita", kodas 222659140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-229
Pranešimo Nr. 5811082

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGATA", kodas 222667240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-16
Pranešimo Nr. 5811083

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRONTERA", kodas 222733690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811084

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARANA", kodas 222740350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-525
Pranešimo Nr. 5811085

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILADA", kodas 222742020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 25-1
Pranešimo Nr. 5811086

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUMA", kodas 223404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 5811087

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKELSTA", kodas 223545360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-17
Pranešimo Nr. 5811088

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARANDA", kodas 223574440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-43
Pranešimo Nr. 5811089

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMAS KIELA IR PARTNERIAI", kodas 223624690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811090

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIO TECHNOLOGIJOS", kodas 223632790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5811091

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANTA", kodas 223648780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5811092

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANVITA", kodas 223704250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5811093

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIDENA", kodas 223741430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-53
Pranešimo Nr. 5811094

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLDANA", kodas 223744540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 1
Pranešimo Nr. 5811095

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIJARA", kodas 223758860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811096

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORĖJUS", kodas 223814330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5811097

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUBIRA", kodas 223939070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-16
Pranešimo Nr. 5811098

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKOLINA", kodas 224045760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-13
Pranešimo Nr. 5811099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEPTYNI VĖJAI", kodas 224092710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-21
Pranešimo Nr. 5811100

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRŠTOLIS", kodas 224099270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-90
Pranešimo Nr. 5811101

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENONSAS", kodas 224274360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-14
Pranešimo Nr. 5811102

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSINIS GARANTAS", kodas 224279140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5811103

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daivos Leitonienės individuali įmonė, kodas 124316214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-105
Pranešimo Nr. 5811104

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFEMA", kodas 224586730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5811105

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS CENTRAS", kodas 224601680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5811106

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGOLĖ", kodas 224824950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811107

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MBC TECHNIKA", kodas 224906290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-13
Pranešimo Nr. 5811108

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROZEMA", kodas 224910940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-2
Pranešimo Nr. 5811109

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD FINEM", kodas 224911280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811110

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDAS IR ALGIS", kodas 224920710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5811111

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RODO", kodas 224922490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5811112

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJA PERSPEKTYVA", kodas 224931920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5811113

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "KANAKĖ", kodas 224943470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-36
Pranešimo Nr. 5811114

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOLINKAS", kodas 224991860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-421
Pranešimo Nr. 5811115

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kinjalė", kodas 225000330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-35
Pranešimo Nr. 5811116

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTALIS", kodas 225025860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 8-419
Pranešimo Nr. 5811117

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTARIS", kodas 225030850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811118

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSPANA", kodas 225032520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234-17
Pranešimo Nr. 5811119

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "POLIDAMAS", kodas 225051830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5811120

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANVIKTA", kodas 225056610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-38
Pranešimo Nr. 5811121

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDROMA", kodas 225139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Prapuolų k., Prapuolų g. 39
Pranešimo Nr. 5811122

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERSTA", kodas 225144380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 5811123

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVANSA", kodas 225157260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 5811124

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTUROS TRANSPORTAS", kodas 225160580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811125

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METASA", kodas 225163690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-176
Pranešimo Nr. 5811126

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDPAKA", kodas 225168470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5811127

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DIDANA", kodas 225221930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5811128

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIBONA", kodas 225254460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5811129

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GOARDA", kodas 225261120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811130

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OPTIMUM EXEMPLUM", kodas 225316150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5811131

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FINSTA", kodas 225362870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5811132

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SEKVOJOS BALDAI", kodas 225367650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5811133

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TOMIJA", kodas 225369320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5811134

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIROVA", kodas 225375750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 18-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5811135

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų artelė", kodas 225383850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5811136

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOX MEDICUM", kodas 225384190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 5811137

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "8848", kodas 225400470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-33
Pranešimo Nr. 5811138

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MAŽYLIO NAMAI", kodas 225431220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-101
Pranešimo Nr. 5811139

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIATRANSA", kodas 225451970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5811140

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAIČIUOK IR TAUPYK", kodas 225477730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5811141

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOFIDA", kodas 225519880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5811142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Health care management and consulting", kodas 225546190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 18
Pranešimo Nr. 5811143

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROMAKAS", kodas 225587810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 5811144

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IMAKSA", kodas 225588150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811145

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALČESTA", kodas 225596250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811146

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RETROGLORIETA", kodas 225668810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 5811147

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ILTOMIS", kodas 225674140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-25
Pranešimo Nr. 5811148

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VINSEKAS", kodas 225677250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-59
Pranešimo Nr. 5811149

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 34

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENGVAS STILIUS", kodas 225688460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-18
Pranešimo Nr. 5811150

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FORMA MODI", kodas 225731050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 5811151

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAVOLTA", kodas 225753470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-83
Pranešimo Nr. 5811152

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITASTĖ", kodas 225763240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-4
Pranešimo Nr. 5811153

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOTRANSA", kodas 225764680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-26
Pranešimo Nr. 5811154

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mons auri", kodas 225823260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5811155

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NOTA AURORAE", kodas 225856890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5811156

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUIKUTĖ", kodas 225915470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-30
Pranešimo Nr. 5811157

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dat census honores", kodas 225920460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 7-42
Pranešimo Nr. 5811158

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MŪSŲ RYŠYS", kodas 225925240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5811159

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RELAKSAS", kodas 225945990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 21
Pranešimo Nr. 5811160

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MĖLYNASIS DANGUS", kodas 225957430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-54
Pranešimo Nr. 5811161

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tinleda", kodas 225981730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-12
Pranešimo Nr. 5811162

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medersis", kodas 225984840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 7
Pranešimo Nr. 5811163

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reflex AG", kodas 225985180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 12-1
Pranešimo Nr. 5811164

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VABEO", kodas 226020720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811165

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liustana", kodas 226032270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 22-1
Pranešimo Nr. 5811166

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jostevus", kodas 226070890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5811167

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jarkristė", kodas 226226460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5811168

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Optoneta", kodas 226291390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5811169

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekventus", kodas 226396480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811170

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tikrilita", kodas 226406330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5811171

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Ališausko firma, kodas 134538291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-4
Pranešimo Nr. 5811172

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vitomos šviesa" Kauno filialas, kodas 134543281
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5811173

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Krasinsko įmonė, kodas 135942155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-44
Pranešimo Nr. 5811174

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vitomos šviesa" Šiaulių filialas, kodas 145239536
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 48-15
Pranešimo Nr. 5811175

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų mediena", kodas 274983670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai
Pranešimo Nr. 5811176

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sigito Bagdono įmonė, kodas 177424774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Okslindžių k.
Pranešimo Nr. 5811177

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ekspreso grupė", kodas 178622798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5811178

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kerimas" Švenčionėlių filialas, kodas 178695312
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 67
Pranešimo Nr. 5811179

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitana", kodas 181161368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 47
Pranešimo Nr. 5811180

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstris", kodas 181294393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 32-20
Pranešimo Nr. 5811181

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEIVANA", kodas 181520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811182

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFIRA", kodas 182897412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 5811183

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VELGO", kodas 300622471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-26
Pranešimo Nr. 5811184

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Vaitkaus IĮ "Vivaita", kodas 300553185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Juknaičių k. 2
Pranešimo Nr. 5811185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Galona", kodas 304088043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 8-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5811186

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HONGHU", kodas 302422850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5811187

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transmaksis", kodas 303131424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 5811188

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811189

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Minesta", kodas 303232380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811190

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deltrus", kodas 303232409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811191

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rovijus", kodas 302690478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811192

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 40

- - -

UAB "Avetura", kodas 302730620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811193

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobtel", kodas 303267591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811194

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Menilis", kodas 303295256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811195

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eivelta", kodas 303348851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5811196

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Velstus", kodas 303425358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811197

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nervilus", kodas 303483863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5811198

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INDUSTRIES FINANCIAL GROUP", kodas 303495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5811199

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 41

SEKETA, UAB, kodas 302760581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811200

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vejesta", kodas 302871254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 8
Pranešimo Nr. 5811201

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Steel Solutions UAB, kodas 302984056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 5811202

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MEGINDA, kodas 303019090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5811203

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kamya", kodas 305597004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5811204

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5811205

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Lyderystės kalvė, kodas 305487084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 5811206

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Oktivus", kodas 304822964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5811207

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5811208

Išregistravimo data: 2023-01-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kesnita", kodas 302565955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5809359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB DUONKIEMIS, kodas 302688178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 5809360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Sibirica", kodas 302659970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 23
Pranešimo Nr. 5809361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Skaigama", kodas 126060639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 38
Pranešimo Nr. 5809362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 43

- - -

MB "Legameda", kodas 304502505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5809363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Įgaliojimas
(2022-06-16).

- - -

MB "Bonus ventus", kodas 304712012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-198
Pranešimo Nr. 5809364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-24 (2023-01-25).

- - -

MB "Perfect Assistant", kodas 305360425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 5809365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITĖ", kodas 140079729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 19
Pranešimo Nr. 5809366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-25).

- - -

UAB "Eksproduktas", kodas 304896473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5809367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Ozurgetis", kodas 303428436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5809368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gelveža", kodas 121888861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5809369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Įstatai (2023-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-24).

- - -

Ramongalių bendruomenė, kodas 255303810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ramongalių k., Atminties g. 2
Pranešimo Nr. 5809370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transportas veža", kodas 304470413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gvazdikų g. 17
Pranešimo Nr. 5809371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB Apex Alliance Hotel Management, kodas 304231032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-301
Pranešimo Nr. 5809372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Akcininkų sprendimas (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRENATA", kodas 121910090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5809373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Plevėsa", kodas 303336913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5809374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Zedega", kodas 303476947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5809375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Kranto prekyba", kodas 302350792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5809376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Medicinos ir socialinių tyrimų institutas, kodas 135845293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kretingos g. 19
Pranešimo Nr. 5809377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2023-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-01-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buvinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2023-01-25).

- - -

UAB "NAUTILE", kodas 301184531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5809378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Skrudžas, kodas 306231173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 236-17
Pranešimo Nr. 5809379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NT legionas", kodas 304431588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-21
Pranešimo Nr. 5809380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Įgaliojimas
(2023-01-23).

- - -

UAB M Prekyba, kodas 302575426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5809381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

MB "Judesio pajutimo mokykla", kodas 305774134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 31-1
Pranešimo Nr. 5809382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Sprendimas / VIENINTELIO
BENDRIJOS NARIO SPRENDIMAS dėl : 1. Vadovo pakeitimo; 2. Dėl registracijos adreso pakeitimo (2023-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tapas.lt", kodas 303366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Laumikonių k., Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 5809383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

176-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135344122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8
Pranešimo Nr. 5809384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENLENOS BALDAI", kodas 223650660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-3
Pranešimo Nr. 5809385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Technolabas", kodas 305411389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 18-63
Pranešimo Nr. 5809386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Grameta", kodas 304493216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106G
Pranešimo Nr. 5809387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

UAB "DRAUDIMO PASLAUGŲ SPEKTRAS", kodas 302421809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-34
Pranešimo Nr. 5809388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 48

UAB "SOLUS IT", kodas 302308028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-45
Pranešimo Nr. 5809389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Arturata", kodas 303285949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5809390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Uniser Service Administration", kodas 300659726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5809391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Spektris", kodas 303187355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5809392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADULVA", kodas 224970880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-75
Pranešimo Nr. 5809393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

RITONAS, UAB, kodas 303009573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5809394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB Investavimas paprastai, kodas 306126674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agnytės g. 16-1
Pranešimo Nr. 5809395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos alumnų klubas, kodas 305363930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-48
Pranešimo Nr. 5809396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-27 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISA", kodas 224389220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 134-50
Pranešimo Nr. 5809397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Prie bokalo", kodas 300655763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6-5
Pranešimo Nr. 5809398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 50

- - -

VšĮ Futbolo akademija Ateitis, kodas 304231438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-12
Pranešimo Nr. 5809399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Fitness LT", kodas 303059156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-36
Pranešimo Nr. 5809400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Alfa statyba", kodas 301500787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5809401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volai", kodas 172262578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 3
Pranešimo Nr. 5809402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

UAB "Bullkex", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 51

- - -

UAB "Integralas", kodas 304724541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21-11
Pranešimo Nr. 5809404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Fibra LT", kodas 304119026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5809405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Miško kvartalo bendruomenė, VšĮ, kodas 304636970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-17
Pranešimo Nr. 5809406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renomas", kodas 300665818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Karolinos g. 2
Pranešimo Nr. 5809407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Mano finansai", kodas 303115199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-37
Pranešimo Nr. 5809408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 52

Šilutės šaškių-šachmatų sporto klubas, kodas 177335489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 8
Pranešimo Nr. 5809409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELFERIS", kodas 223756090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5809410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "HAYCAN", kodas 111716272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 30
Pranešimo Nr. 5809411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONGXING", kodas 111609683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-21
Pranešimo Nr. 5809412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gamybinės technologijos", kodas 302841948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 5809413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Jurdita", kodas 303390291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5809414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Transgera", kodas 303252479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5809415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Baltijos ABC", kodas 303097986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-416
Pranešimo Nr. 5809416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ADVERSUS GROUP", kodas 125025674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5809417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Lenasta", kodas 303322237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5809418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "KM CONSULTING", kodas 111736531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5809419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 54

- - -

UAB "Sarlita", kodas 305031903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31
Pranešimo Nr. 5809420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Akcininkų sprendimas (2023-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

UAB SOR TGK, kodas 306022184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5809421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Įstatai (2023-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-25).

- - -

UAB "ENSO GROUP", kodas 300585368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-52
Pranešimo Nr. 5809422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Segreda", kodas 303567891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 5809423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-01-19 (2023-01-23).

- - -

Asociacija "Karo palikimo grėsmės prevencija", kodas 303227547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5809424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "KINO PASLAUGOS", kodas 302905913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5809425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAVITA", kodas 300046602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-21
Pranešimo Nr. 5809426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "REALSYSCO", kodas 303231912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5809427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Show Makers", kodas 302663310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 5809428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Mikas plius", kodas 303298850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 5809429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Užuguosčio kaimo jaunimo iniciatyvų klubas, kodas 171111356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k.
Pranešimo Nr. 5809430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23).

- - -

UAB "Alrasanta", kodas 126104644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5809431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Kelsva", kodas 303303297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 5-41
Pranešimo Nr. 5809432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGESTAS", kodas 135767446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 23-6
Pranešimo Nr. 5809433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "R-TRADE", kodas 302487620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5809434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "ALPAK Trade Co", kodas 302669968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5809435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 57

- - -

UAB "Irjarosa", kodas 300002513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 102-44
Pranešimo Nr. 5809436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA, kodas 191589837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5809437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Tikra investicija", kodas 304458222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 5809438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimas
(2022-03-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-25).

- - -

Danieliaus Galinio personalinė įmonė, kodas 178283351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 5809439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-24).

- - -

UAB Imperial International, kodas 302494230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 5809440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Molėtų rajono bitininkų draugija, kodas 302477754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Juodėnų k., Šilelio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5809441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

MB "Centilė", kodas 305322894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-10
Pranešimo Nr. 5809442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPERIMENTINIAI LAZERIAI", kodas 124279335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 5809443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRAUSTINA", kodas 125719976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 5809444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25).

- - -

MB "Tavo kelionė", kodas 304939992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5809445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVATUR", kodas 223760740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5809446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Lietuvos ekstremalaus bėgimo federacija, kodas 306070948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5809447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Protokolas (2023-01-25).

- - -

UAB "OSCSS", kodas 302566007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 5809448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" ŠALČININKAI, kodas 224567420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5809449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "NIKA LT", kodas 302563445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5809450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Y&Y Group", kodas 306220159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5809451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24).

- - -

UAB "JS perspectives", kodas 302466569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419
Pranešimo Nr. 5809452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Jūros kopos, kodas 304886881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 15-1
Pranešimo Nr. 5809453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Įstatai (2023-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Selmeris ir partneriai", kodas 302684703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 5809454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Azonijus", kodas 305244381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5809455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

Monomera MB, kodas 306200758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 31
Pranešimo Nr. 5809456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Nuostatai (2023-01-25); Sprendimas
(2023-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-25).

- - -

UAB "Denda", kodas 304034024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5809457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 5809458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mėlyna krantinė", kodas 306221243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 4-28
Pranešimo Nr. 5809459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

A. Kancerevyčiaus IĮ, kodas 300100637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 49-16
Pranešimo Nr. 5809460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽSUK", kodas 302693257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bedančių k., Laukų g. 1-4
Pranešimo Nr. 5809461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 62

- - -

UAB "Gauma", kodas 303132526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5809462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Panerio g. 14
Pranešimo Nr. 5809463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "L&U GROUP", kodas 303052845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 10
Pranešimo Nr. 5809464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Furnipro", kodas 305699614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 5809465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Įstatai (2023-01-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-01-25); Sprendimas (2023-01-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-25); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "SBS prekyba", kodas 300921744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5809466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

J. Sakalauskienės įmonė, kodas 152740857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 63

Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-39
Pranešimo Nr. 5809467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 5809468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-01-23).

- - -

UAB ComplyLab, kodas 306232325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5809469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Argata", kodas 186094350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5809470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Techvitas robotika", kodas 303060361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21C
Pranešimo Nr. 5809471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Akcininkų sprendimas (2023-01-25).

- - -

MB "Garo, garo!", kodas 305570078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5809472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 64

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Premmier AGR", kodas 304436546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 5809473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "Aktyvus turtas", kodas 304254401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 5809474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Įgaliojimas
(2023-01-24).

- - -

UAB "Saurimta", kodas 304173885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 50-18
Pranešimo Nr. 5809475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Gaono rezidencija", kodas 302954383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-5
Pranešimo Nr. 5809476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rugutė", kodas 300070090
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5809477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

V. Juravičiaus individuali įmonė, kodas 152589323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5809478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Edarmeda", kodas 187903367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių I k.
Pranešimo Nr. 5809479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Lebetas", kodas 304064601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5809480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Immensus", kodas 304917501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidagų g. 60
Pranešimo Nr. 5809481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Akcininkų sprendimas (2023-01-23);
Įgaliojimas (2023-01-17); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB "DARTUM", kodas 302304460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-51
Pranešimo Nr. 5809482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 66

- - -

UAB CORIS BALTIC, kodas 305404964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5809483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Innovative Systems and Technologies", kodas 303190593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5809484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Gruzijos centras", kodas 303430558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5809485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Novalora", kodas 302305719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5809486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Akcininkų sprendimas (2023-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

MB JJ MUSIC, kodas 306232670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 40
Pranešimo Nr. 5809487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SKONIO ABĖCĖLĖ", kodas 302475365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-1
Pranešimo Nr. 5809488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "BALTIK IBERIKA", kodas 302423824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5809489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Deal service", kodas 305701392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 27-1
Pranešimo Nr. 5809490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

UAB "Fraideviris", kodas 126395235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-9
Pranešimo Nr. 5809491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Wilair", kodas 305679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9
Pranešimo Nr. 5809492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5809493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 68

- - -

UAB "Stogmeda", kodas 141775127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-22
Pranešimo Nr. 5809494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMATŪRA", kodas 223641120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20
Pranešimo Nr. 5809495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Sovita LT", kodas 305338507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 99-20
Pranešimo Nr. 5809496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Vilberta", kodas 302516449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5809497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parex brokerių sistema", kodas 111833165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5809498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Dakora", kodas 300704192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 69

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gaidiškių g. 30
Pranešimo Nr. 5809499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "POLITEX", kodas 135276536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Medeinės g. 5
Pranešimo Nr. 5809500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

TJcom, UAB, kodas 302763143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-77
Pranešimo Nr. 5809501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Little John Traders", kodas 302536302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5809502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramunė", kodas 152843558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A
Pranešimo Nr. 5809503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2023-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Info optima", kodas 300082438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinų g. 15
Pranešimo Nr. 5809504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Adovė", kodas 302302580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 5809505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "ACG EVO", kodas 303281356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5809506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "VC BALTIC", kodas 301119811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 5809507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "BALDVIKA", kodas 301673839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 5809508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Winalite International", kodas 302448852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5809509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 71

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEICIDA", kodas 223415630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5809510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ZINGAMA", kodas 111776821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-36
Pranešimo Nr. 5809511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Metalo istorijos", kodas 306232229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5809512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOGARDAS", kodas 222886070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5809513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Statau NT", kodas 306120098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 78-2
Pranešimo Nr. 5809514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas atleisti direktorę ir paskirti naują. (2023-01-23).

- - -

UAB "Kostaras", kodas 303180923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5809515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 72

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2023-01-20).

- - -

UAB "Kempis", kodas 304377642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5809516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Trans Sekt", kodas 302996521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5809517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "RASVIGA", kodas 301846173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-38
Pranešimo Nr. 5809518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Remarsta", kodas 121880590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69
Pranešimo Nr. 5809519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-25).

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5809520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Įstatai (2023-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 73

UAB "Naujas namas", kodas 303313327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5809521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Lengvasta", kodas 304833964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 2-7
Pranešimo Nr. 5809522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Architektų grupės poligonas", kodas 125991086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24-9
Pranešimo Nr. 5809523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Elsola", kodas 303147439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5809524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Kaisa", kodas 300035207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 31
Pranešimo Nr. 5809525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB IKF service, kodas 302851586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5809526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Lairena", kodas 302350358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 5809527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Vilniaus inžinerinė geologija", kodas 303227433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5809528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Vilmos Parachonkienės įmonė, kodas 154311746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 30-9
Pranešimo Nr. 5809529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-25); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-25).

- - -

MB "Finansų galia", kodas 303416875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5809530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

MB "Sėkmės santrauka", kodas 304843766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5809531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 75

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-25 (2023-01-25).

- - -

UAB KOMELITA, kodas 302687432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 96-3
Pranešimo Nr. 5809532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Vacės Arlauskienės individuali įmonė, kodas 120802279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-14
Pranešimo Nr. 5809533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-25).

- - -

UAB "Prostandart", kodas 302694900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5809534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "RB Group", kodas 302593036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-13
Pranešimo Nr. 5809535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB AGO transport, kodas 303028591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 13-52
Pranešimo Nr. 5809536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 76

- - -

UAB "REM post", kodas 302933695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 5809537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Elektroninės komercijos centras", kodas 126396522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-64
Pranešimo Nr. 5809538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Asociacija Kartų mokykla, kodas 305372491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68
Pranešimo Nr. 5809539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-02 iki 2019-12-30 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25).

- - -

Medžio turas, MB, kodas 306232108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5809540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BalCon Baltic Construction UAB, kodas 302930628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5809541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pagalba", kodas 304214339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5809542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "EZ Group", kodas 305853635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68
Pranešimo Nr. 5809543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERO" dizaino studija, kodas 135078458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-6
Pranešimo Nr. 5809544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMVILA", kodas 223851510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5809545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB NVNIO TECH, kodas 305588012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-17
Pranešimo Nr. 5809546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-23);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-23); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Finestika", kodas 303085959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5809547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Provido", kodas 302769573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 5809548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "EFK grupė", kodas 302999898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-11
Pranešimo Nr. 5809549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Personal group", kodas 305737552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-53
Pranešimo Nr. 5809550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl turto administratoriaus paskyrimo (2023-01-23).

- - -

UAB Haifu.LT, kodas 302720882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 5809551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Saldi šventė", kodas 305780767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5809552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Sprendimas (2023-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 79

UAB Baltijos molas, kodas 151452250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5809553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Takno Trade", kodas 302710361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5809554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Smilgų pieva", kodas 303203724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-36
Pranešimo Nr. 5809555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

LD Consulting, UAB, kodas 304138852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-112
Pranešimo Nr. 5809556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Lomių kaimo bendruomenė "Lomiai", kodas 300047394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 5809557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

VšĮ "Duedu", kodas 306229133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 13
Pranešimo Nr. 5809558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LeadTrans, kodas 305599165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5809559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Monelli Italia", kodas 301170001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-5
Pranešimo Nr. 5809560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB R&A CARS, kodas 302915918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5809561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

MB "Spurgų fėja", kodas 303516904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 42
Pranešimo Nr. 5809562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

VIP ENTERPRISE, UAB, kodas 305436517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5809563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "EURO MASTERLINE", kodas 303227821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 5809564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Fresatura", kodas 304741882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Miškininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5809565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB GEODEZININKŲ BIURAS, kodas 300602497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-7
Pranešimo Nr. 5809566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Finansų konsultavimo centro grupė", kodas 304315740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5809567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Eidus", kodas 303101566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53-4
Pranešimo Nr. 5809568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Mūsų LT", kodas 303124458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 29B-2
Pranešimo Nr. 5809569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Gestatas", kodas 304855918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5809570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Probaltikus", kodas 304171795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53E-101
Pranešimo Nr. 5809571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "ARSADIS", kodas 301503776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5809572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

L. Drungilienės įmonė "Rožė", kodas 158113548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 1-2
Pranešimo Nr. 5809573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 83

Asociacija "Hokaidas", kodas 305397530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5809574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25).

- - -

UAB "DETRO", kodas 302709081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 5809575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Žemaičių kelias", kodas 304431606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 3
Pranešimo Nr. 5809576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

UAB "Energetikos sprendimai", kodas 304784104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5809577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATESYS", kodas 222028730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74
Pranešimo Nr. 5809578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europos verslo grupė", kodas 300112148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-32
Pranešimo Nr. 5809579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "AUTO DEALS", kodas 306229400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5809580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23).

- - -

UAB "Baltic steel", kodas 300075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5809581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-24 (2023-01-24).

- - -

UAB "DEEP STAR BALTIC", kodas 301589896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5809582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2020-07-13).

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5809583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAINA", kodas 140509369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-514A
Pranešimo Nr. 5809584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūrų žvaigždutė", kodas 302821080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5809585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-24).

- - -

UAB "Sprendimų paletė", kodas 304724993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-31
Pranešimo Nr. 5809586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "Alegrofarma", kodas 303276964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių k., Ežerėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5809587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB SmartGrid LT, kodas 303172556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5809588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLGAR", kodas 111565710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 5809589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

Stanislavos Indrišiūnienės individuali įmonė, kodas 157677670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 14
Pranešimo Nr. 5809590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23).

- - -

Donato Kemeklio veterinarinių paslaugų punktas, kodas 166599982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 3-45
Pranešimo Nr. 5809591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Devesta", kodas 303958356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB Autouostas, kodas 306231515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 82A
Pranešimo Nr. 5809593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 87

MB "Tik skaičiai", kodas 306173108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 8-11
Pranešimo Nr. 5809594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "CNC TOOLS", kodas 302660271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75-2
Pranešimo Nr. 5809595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Selgrija", kodas 302650875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 26
Pranešimo Nr. 5809596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Unfakta", kodas 306199619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-56
Pranešimo Nr. 5809597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-23).

- - -

UAB "Virtuvės pasaulis", kodas 124268125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 279
Pranešimo Nr. 5809598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių užsienio kalbų mokymo centras, kodas 180885482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31-115
Pranešimo Nr. 5809599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

UAB "Luxitrade", kodas 304083377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5809600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

UAB "JL TECHNIKA", kodas 305571746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5809601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25).

- - -

"Vežimas", UAB, kodas 302506992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-48
Pranešimo Nr. 5809602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

DYNAMIC WAY, UAB, kodas 303357804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5809603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Idea trad", kodas 305623050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5809604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Įstatai (2023-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-25).

- - -

UAB Trafficon, kodas 300558168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-11
Pranešimo Nr. 5809605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Toola", kodas 302628156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-117
Pranešimo Nr. 5809606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Visbis", kodas 305594531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5809607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "LISTE", kodas 301696229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5809608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 90

- - -

UAB "Sampas", kodas 303209378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70
Pranešimo Nr. 5809609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖS STATYBOS INOVACIJOS FIRMA", kodas 121474369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5809610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Draudimo lyderis", kodas 302646040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-38
Pranešimo Nr. 5809611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Nauja karta", kodas 302842719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5809612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "SINEBA", kodas 302826273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Hekseris", kodas 303138365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5809614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Solito Trading", kodas 303057899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5809615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gilveda", kodas 303238636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5809616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Apskaitos ir verslo konsultacijų centras, kodas 303230899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5809617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Arikos investicijos", kodas 304833334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5809618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sesės ilgakasės", kodas 304413914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Akmens g. 40
Pranešimo Nr. 5809619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 92

- - -

UAB "De facto sprendimai", kodas 303229651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5809620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Arolsa", kodas 303281979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 49-1
Pranešimo Nr. 5809621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Verslo galimybės", kodas 301856630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-22
Pranešimo Nr. 5809622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Zam Zam Lithuania, kodas 303749367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sapnų al. 21
Pranešimo Nr. 5809623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2021-08-05).

- - -

UAB "Algitana", kodas 126306172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5809624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

E. Vaičiulienės individuali įmonė, kodas 120100977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 93

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-213
Pranešimo Nr. 5809625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-25).

- - -

VEPVAVET, UAB, kodas 302992455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5809626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Eurobela", kodas 303202120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5809627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHERBA IR KO", kodas 223713790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-57
Pranešimo Nr. 5809628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VIHUSTA", kodas 302944987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-333
Pranešimo Nr. 5809629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Kauno r. Garliavos sporto ir kultūros centras, kodas 302664871
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5809630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-01-20); Reorganizavimo sąlygos / Po reorganizavimo įstaiga padalijama į du JA: Kauno r. Garliavos kultūros centrą
ir Kauno r. sporto centrą (2023-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪTO PARKAS", kodas 224388990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5809631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 32
Pranešimo Nr. 5809632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-01-25); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Ekonila", kodas 306209426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5809633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "VIVA GLOBAL inc.", kodas 302759390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5809634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDRITA", kodas 110773167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26C-34
Pranešimo Nr. 5809635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 95

- - -

UAB "LT-Building Company", kodas 302302331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Klevų g. 35
Pranešimo Nr. 5809636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-25).

- - -

UAB "Kedriukas", kodas 303128410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5809637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

AUGA Tech, UAB, kodas 302820808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5809638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "AUTOPARTIS PLIUS", kodas 302592436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumėnų g. 2
Pranešimo Nr. 5809639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "ANZO CORPORATION", kodas 302582157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gerifund", kodas 300677375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5809641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Plungės rajono buvusių tremtinių nevyriausybinė organizacija "Paliesti tremties", kodas 305668049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5809642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25).

- - -

MB "Skonio efektas", kodas 303271351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 46A
Pranešimo Nr. 5809643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "ITM Consulting", kodas 302681301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-31
Pranešimo Nr. 5809644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2019-12-13).

- - -

UAB "Kofemanija", kodas 303024550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 1
Pranešimo Nr. 5809645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB ANRAMA, kodas 305979235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5809646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Agrokamanė", kodas 302637917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Medeinos g. 20
Pranešimo Nr. 5809647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "GZH", kodas 302953491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5809648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

"Baltijos auksas", UAB, kodas 303090461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5809649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Smilgė", kodas 300531324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Sujetų k., G. Petkevičaitės-Bitės g. 7
Pranešimo Nr. 5809650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Atradimai sau", kodas 305683492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-70
Pranešimo Nr. 5809651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

MB "Raimvida", kodas 152579172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5809652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2023-01-25).

- - -

UAB Mokslo centras, kodas 305160225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 5809653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Echo naturae", kodas 302860724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 5809654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

EduSoft LT, UAB, kodas 302660143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-299
Pranešimo Nr. 5809655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

Šiaulių daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 193320547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-55
Pranešimo Nr. 5809656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "Vilnega", kodas 302669249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5809657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

VšĮ Domeikavos globos namai, kodas 306158483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 11
Pranešimo Nr. 5809658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

MB "Kompleksinės konsultacijos", kodas 305071488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5809659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB FINROCK, kodas 302998376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5809660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mattes Lt.", kodas 300089685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5809661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "Neono gatvė", kodas 126061164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-123
Pranešimo Nr. 5809662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB TRT Motorsport, kodas 304174161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 5809663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "ALVINA", kodas 302700495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-22
Pranešimo Nr. 5809664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

VšĮ Psichologinės pagalbos ir mokymų centras, kodas 304866708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 5809665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Dalininkų sprendimas (2023-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-25).

- - -

UAB "ALPF", kodas 301494843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-39
Pranešimo Nr. 5809666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "AVILAN", kodas 302993361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5809667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "EP Group", kodas 303053922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-24D
Pranešimo Nr. 5809668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "PG Produkter", kodas 304984279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 5809669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Baltic solar group", kodas 305249147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5809670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eltisa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Įstatai (2023-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-24).

- - -

UAB Ramūno Marcinkaus agentūra, kodas 302254484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-34
Pranešimo Nr. 5809671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Vestmobilis", kodas 304285546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5809672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "TEHNOINFORM", kodas 300626007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 5809673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Lelos telekomunikacijos", kodas 303084191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5809674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ASIF SA", kodas 302672843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5809675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB studija "Vilnius", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5809676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Virnius", kodas 300604249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 3-8
Pranešimo Nr. 5809677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Saldi komunikacija", kodas 303293885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5809678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

"CLUB 9" Alytus, kodas 302939627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-18
Pranešimo Nr. 5809679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-25).

- - -

"B&K Silver" UAB, kodas 302804818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5809680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "RAMREC", kodas 303091104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5809681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Printech", kodas 300636948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5809682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Bitlink", kodas 302691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5809683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Kaveka", kodas 305570306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-23).

- - -

K. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 241467340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 13-33
Pranešimo Nr. 5809685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Alyvuogės virtuvė", kodas 305399727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 5809686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo, padaryto Kauno apygardos
teismo 2023-01-06 nutarties datoje, ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-19 (2023-01-23); Teismo
nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-18
(2023-01-23).

- - -

MB Administratorių biuras, kodas 306232268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46
Pranešimo Nr. 5809687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSONAS", kodas 223738110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 73-1
Pranešimo Nr. 5809688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 105

MB "De architectura", kodas 304585579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5809689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Volinta", kodas 304295558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5809690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "MERIDIEM", kodas 302782229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-57
Pranešimo Nr. 5809691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB ELE2012 AND COMPANY, kodas 302808510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5809692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "CONSTANT BALTIC", kodas 301798725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 65-27
Pranešimo Nr. 5809693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

DNSB ULONŲ 3 IR ŽUKAUSKO 4, kodas 302459101
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-100
Pranešimo Nr. 5809694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 106

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLDANAS", kodas 124079053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-27
Pranešimo Nr. 5809695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Ledgera", kodas 303240758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-17
Pranešimo Nr. 5809696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

VšĮ "AUXILIUM PROJEKTAI", kodas 303025741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Įstatai (2023-01-24); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

UAB "Digital real estate", kodas 305688443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5809698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000123686858 (2023-01-25).

- - -

UAB "Impromedica", kodas 302563192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Pilaitės tak. 8
Pranešimo Nr. 5809699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Amentus", kodas 303352522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5809700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Smėlio g. 30
Pranešimo Nr. 5809701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

J. Teterinos komercinė firma, kodas 140830955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-26
Pranešimo Nr. 5809702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "LAVTWINS", kodas 300868957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5809703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

Nacionalinė aviacijos asociacija LAVIA, kodas 302517241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5809704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 108

- - -

UAB "Yogo mojo", kodas 302844150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 17
Pranešimo Nr. 5809705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Kalnų slidinėjimo klubas "Alpių aidas", kodas 301273535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 29-2
Pranešimo Nr. 5809706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-01-23).

- - -

UAB Mozambikas, kodas 306224969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-80B
Pranešimo Nr. 5809707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Mini orchidėja", kodas 300004980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 18-2
Pranešimo Nr. 5809708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25).

- - -

UAB "MetaLicense Technologies", kodas 303044713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5809709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Naujoji architektūra ir grafika", kodas 126131520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-210
Pranešimo Nr. 5809710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Balita", kodas 303187953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30-41
Pranešimo Nr. 5809711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

"Asmens duomenų apsaugos ekspertai", MB, kodas 304850650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-106
Pranešimo Nr. 5809712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Branis", kodas 304022367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-24
Pranešimo Nr. 5809713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVIMA", kodas 281371410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k.
Pranešimo Nr. 5809714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-23).

- - -

UAB Raimda auditas, kodas 302509547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Dobilų g. 8
Pranešimo Nr. 5809715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25).

- - -

UAB "Abekso grupė", kodas 303295587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-111
Pranešimo Nr. 5809716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Cantus Delta", kodas 302737807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5809717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Regvital, kodas 306226571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "EURO CARGO SERVICE-COMPANY", kodas 301167560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5809719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Growbally", kodas 305635049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 111

UAB "IMANA", kodas 301089599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 5809721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "RINTIS F", kodas 302920324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5809722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Finansų valdymo ekspertai", kodas 304440142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5809723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

MB "Beauty HD Events", kodas 305559078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 11-4
Pranešimo Nr. 5809724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

MB "Šomka", kodas 304777711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44-11
Pranešimo Nr. 5809725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Nuostatai (2023-01-25); Protokolas
(2023-01-25); Protokolas (2023-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-25); Įgaliojimas
(2021-04-23).

- - -

UAB "Ars vitri", kodas 303315164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 8-44
Pranešimo Nr. 5809726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVININKAS", kodas 270051010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-2
Pranešimo Nr. 5809727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Driana", kodas 303540015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 82
Pranešimo Nr. 5809728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Pay Exchanger", kodas 306198104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5809729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2023-01-19); Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingrė", kodas 182856892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 5809730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB MOLVI INVEST, kodas 302032551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5809731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Budreta", kodas 303101915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5809732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB RINTEVA, kodas 303005379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5809733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Baltijos partneris", kodas 303279330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 5809734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Šilutės geoterma", kodas 302310545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5809735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-16).

- - -

UAB "Saulėtenis", kodas 302891374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 5809736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 114

- - -

UAB "Vėjo alėja", kodas 302486461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5809737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Audentis", kodas 302843963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-36
Pranešimo Nr. 5809738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

ASOCIACIJA "CLIFOX", kodas 301053546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5809739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-01-20 (2023-01-20).

- - -

PAYEAN UAB, kodas 306061130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5809740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-23).

- - -

MB Mažasis bosas, kodas 306229603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 46-1
Pranešimo Nr. 5809741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Manentia", kodas 305692096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-103
Pranešimo Nr. 5809742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Gurdžanis", kodas 303425917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5809743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROBA", kodas 223718570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5809744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mažeikių vėjo parkas", kodas 302753551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5809745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Vegata", kodas 305149442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 5809746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Davita", kodas 301541759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1-18
Pranešimo Nr. 5809747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMSA", kodas 223044680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-33
Pranešimo Nr. 5809748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Digilifestyle", kodas 304068076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Tonela", kodas 303496914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 5809750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIRVIGNA", kodas 278317630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5809751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

NERINGOS ŠOKIŲ STUDIJA, kodas 302684742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 56-6
Pranešimo Nr. 5809752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 117

- - -

UAB "Oistros", kodas 300139309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-50
Pranešimo Nr. 5809753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Selas LT", kodas 304071695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5809754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

INBLUM UAB, kodas 300598134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-43
Pranešimo Nr. 5809755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "TOP CONSULT", kodas 186191365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 5809756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25).

- - -

UAB "Vilniaus autoūkis", kodas 304884567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5809757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 118

- - -

UAB "Julama", kodas 305202592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 5809758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Deksas", kodas 303331948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Karageliškių k.
Pranešimo Nr. 5809759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "LRV korporacija", kodas 300023781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5809760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

Phemex Lithuania UAB, kodas 306047839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5809761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-25).

- - -

UAB "Neksus", kodas 303284975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C
Pranešimo Nr. 5809762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Dainavos statyba", kodas 304445328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 5809763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-25).

- - -

Bongerov UAB, kodas 306057655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "ARGILLA", kodas 302542248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5809765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

VšĮ Natūralios sveikatos centras "Naturavita", kodas 302587001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6-32
Pranešimo Nr. 5809766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

UAB "Functus", kodas 304084333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5809767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Stasalda", kodas 153653558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Margirio g. 2
Pranešimo Nr. 5809768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

UAB "BINOMAS", kodas 151091266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 1B
Pranešimo Nr. 5809769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Max International", kodas 111752927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5809770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "3D stikliniai antkapiai", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-19
Pranešimo Nr. 5809771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis Rojus", kodas 122059632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 44
Pranešimo Nr. 5809772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193218738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A-2
Pranešimo Nr. 5809773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Admetisas", kodas 303240555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-35
Pranešimo Nr. 5809774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Cargo trade, kodas 303171760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5809775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Laruva", kodas 305552518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7-44
Pranešimo Nr. 5809776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Klestėja", kodas 301886627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 5809777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Sonerga", kodas 302792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 5809778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 122

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

MB "Pregenus", kodas 304065703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9E
Pranešimo Nr. 5809779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

UAB "Aromatų sodas LT", kodas 303014474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5809780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Įstatai (2023-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-01-24).

- - -

MB "Connect LT", kodas 305726641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5809781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Krivių namai", kodas 303312015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 59
Pranešimo Nr. 5809782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Saldėsių arija", kodas 303436899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5809783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmek", kodas 159526731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5809784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Reorganizavimo sąlygos
(2023-01-23); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB Personalizuoti sprendimai, kodas 305588044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5-15
Pranešimo Nr. 5809785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso keitimo (2023-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-23).

- - -

UAB "Vaveta", kodas 303428475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5809786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ROKMEDIS", kodas 173213979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 8-28
Pranešimo Nr. 5809787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

Future Team Management, UAB, kodas 306132200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5809788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24); Įgaliojimas (2022-09-02);
Įgaliojimas (2022-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 124

- - -

UAB "Mijalba", kodas 134889283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 5809789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "LDhub", kodas 304171044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5809790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Bioteca", kodas 303477401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 5809791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "ARI-LUX", kodas 120989619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Guopstų k., Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 5809792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-01-25).

- - -

Rolando Bortkūno personalinė įmonė "Rotušės dizaino studija", kodas 135139231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5809793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 125

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5809794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "The Lord's Trading", kodas 301170567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5809795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Super produktai", kodas 303315310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5809796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

UAB "Skandinavijos turai", kodas 305207988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Šereitlaukio k. 8
Pranešimo Nr. 5809797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASPERIS", kodas 125741549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-44A
Pranešimo Nr. 5809798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 126

MB "Žalias katinas", kodas 305183117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-12
Pranešimo Nr. 5809799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 83C
Pranešimo Nr. 5809800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-25).

- - -

Šeimų asociacija "Ne vieni", kodas 302576649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 22
Pranešimo Nr. 5809801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-17).

- - -

UAB Verslo dirbtuvė, kodas 303200272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-11
Pranešimo Nr. 5809802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "International Roofing Services", kodas 302863040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5809803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Aktoja, kodas 305915631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5809804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-25); Užsienio asmens pasas
(2023-01-25).

- - -

UAB "JUMENTA", kodas 148269958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 56-3
Pranešimo Nr. 5809805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "TIRCHAN", kodas 302644840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 78-10
Pranešimo Nr. 5809806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Geležinkelių įmonių asociacija, kodas 304988174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5809807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-15 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25).

- - -

Mikroautobusų nuoma, UAB, kodas 305514122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-508
Pranešimo Nr. 5809808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-23).

- - -

MB "Magiškas skveras", kodas 306229610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-124
Pranešimo Nr. 5809809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Klorita", kodas 303395559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5809810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB Cryptorg, kodas 305953660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5809811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-24); Užsienio asmens pasas
(2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

D. Risnovskio įmonė "DANIKAS", kodas 124849760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-11
Pranešimo Nr. 5809812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23).

- - -

UAB Dorstata, kodas 303085628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 129

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ismonių g. 33
Pranešimo Nr. 5809813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Varinder International", kodas 302482274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5809814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "AT Baltic", kodas 302586579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-37
Pranešimo Nr. 5809815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Social media, kodas 303172467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5809816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "VIANVI", kodas 303054390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-801
Pranešimo Nr. 5809817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "SkillFox", kodas 305861596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5809818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 130

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-20); Įgaliojimas (2022-07-28); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB "Protinga LT", kodas 302986445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-24
Pranešimo Nr. 5809819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Formuok idėją", kodas 303071137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17-31
Pranešimo Nr. 5809820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2022-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-01-25).

- - -

UAB "STRATEGINĖS INVESTICIJOS", kodas 302826362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67 K3
Pranešimo Nr. 5809821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5809822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo anglis", kodas 174580049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5809823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 131

- - -

"Elektroniniai elementai", UAB, kodas 303331389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5809824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Čobis", kodas 303392075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5809825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Easy Exchange Bit UAB, kodas 306043591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-23).

- - -

UAB "Detlas", kodas 302841695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5809827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Gintina", kodas 300013851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-8
Pranešimo Nr. 5809828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "3 aukštai", kodas 304884841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5809829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB Mediq Business Services Lithuania, kodas 306173147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5809830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Optidomus", kodas 126176362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5809831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatra", kodas 300037247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 5809832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

D. Bendiko komercinė firma, kodas 140713158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34
Pranešimo Nr. 5809833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Scientia practica", kodas 305835249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5809834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 133

- - -

UAB "Pauvita", kodas 304400226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Labūnavos g. 7-2
Pranešimo Nr. 5809835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "ARNERIJA", kodas 301171256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 5809836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB VAPB, kodas 302334172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-6
Pranešimo Nr. 5809837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Vetgyda", kodas 304602847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5809838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Sprendimas (2023-01-25).

- - -

EVERSON, UAB, kodas 300999554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Ropėnų k., Ropėnų g. 5
Pranešimo Nr. 5809839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 134

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMORFA", kodas 224238510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5809840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Šeitita", kodas 304944690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kruojos g. 6-32
Pranešimo Nr. 5809841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Sprendimas / Sprendimas
(2023-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-23).

- - -

UAB "DOMUS LT", kodas 301075820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 8-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5809842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-23).

- - -

UAB "Plada", kodas 302343207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 5809843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIK PIRMYN", kodas 223237430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5809844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maitintojas", kodas 222265430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-49
Pranešimo Nr. 5809845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Armanasa", kodas 303315292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5809846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Apie namų interjerą", kodas 306217191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-20); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-20); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

UAB "G. ir partneriai", kodas 303736850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5809848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

MB Statybų plėtros centras, kodas 305097675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-6
Pranešimo Nr. 5809849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "ALMO MEDIS", kodas 302877773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 5809850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25).

- - -

UAB "Sacro", kodas 304536361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Odetos g. 5
Pranešimo Nr. 5809851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-16).

- - -

Radifortis, UAB, kodas 303734358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-68
Pranešimo Nr. 5809852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVINA", kodas 222575030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-15
Pranešimo Nr. 5809853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Stimeris", kodas 304845386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 11-8
Pranešimo Nr. 5809854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Materialistė", kodas 304961921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5809855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB Akvariumų studija LT, kodas 304159818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 21
Pranešimo Nr. 5809856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2022-06-27).

- - -

UAB "KHUDJAND-TRUCK", kodas 303011211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5809857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB ŽALIA-ŽALIA, kodas 301123592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 6-1
Pranešimo Nr. 5809858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keturpolis", kodas 134142388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5809859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SVM", kodas 211757850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-7
Pranešimo Nr. 5809860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

"Miežiškių bravoras", UAB, kodas 168966644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 5809861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-15
Pranešimo Nr. 5809862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "CRETOS", kodas 302811257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 5809863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB ALAGESA, kodas 303058481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "SORA LT", kodas 302650067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5809865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 139

- - -

UAB S3 Group, kodas 302624880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5809866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "RVTD", kodas 126247973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5809867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "SPEEDNET", kodas 300530578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-16
Pranešimo Nr. 5809868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Bolera2", kodas 302909491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5809869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 140

MB "Liukauto", kodas 305564189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 5809871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "Tersis", kodas 303514903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5809872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Puikus būstas", kodas 304634987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 166-2
Pranešimo Nr. 5809873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Golden Persia", kodas 302719524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5809874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Tiny Away Europe, kodas 306155626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5809875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Statybos ir nekilnojamojo turto centras", kodas 300051357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 141

Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 5809876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "AAR Dizainas", kodas 222869530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5809877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

VšĮ "Paslaugų mozaika", kodas 304422258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5809878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Įgaliojimas
(2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ansera", kodas 222576470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-49
Pranešimo Nr. 5809879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

VšĮ "Kauno rajono ūkininkų tiekimas", kodas 305654619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 5809880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Baltijos darnios bioekonomikos plėtros agentūra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Pažyma (2023-01-25); Įstatai
(2023-01-25); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 142

UAB "Fitout LT", kodas 304559100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5809881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Talino 10", kodas 304299948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5809882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

Alberto Diliaus įmonė, kodas 159940682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k.
Pranešimo Nr. 5809883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIJA", kodas 224255050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-20
Pranešimo Nr. 5809884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Europos auditorių kompanija, kodas 304099698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5809885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Obata", kodas 304082357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5809886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Utilenergo", kodas 300011149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-49
Pranešimo Nr. 5809887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

UAB "Sidabro tiltas", kodas 303282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5809888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Online Social Games", kodas 302844976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5809889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Greita mada", kodas 300052523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 144

Buveinės adresas: Ukmergė, Gėlių g. 4C
Pranešimo Nr. 5809890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Nord Cooperation", kodas 303089167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5809891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Enica", kodas 302830001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5809892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JINGFA", kodas 224390870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102
Pranešimo Nr. 5809893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Stokvita", kodas 303316978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5809894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

"Adaktus", UAB, kodas 302643813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5809895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB Colour rush, kodas 306232282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5809896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "2 sesutės", kodas 303371152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-13
Pranešimo Nr. 5809897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Flywheel management UAB, kodas 306226016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5809898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERETRIJA", kodas 224079620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-130
Pranešimo Nr. 5809899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

D. Backūno transporto agentūra, kodas 141240434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-57
Pranešimo Nr. 5809900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2023-01-24).

- - -

UAB Melasa rail, kodas 306227591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5809901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINAITĖ", kodas 221723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28
Pranešimo Nr. 5809902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "CONSULTOR VILNENSIS", kodas 300646967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-254
Pranešimo Nr. 5809903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Sport media", kodas 302797131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 5809904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Klimato kontrolė", kodas 303316152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Slimaniškių k. 7
Pranešimo Nr. 5809905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Albo baldai", kodas 300064116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 5809906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 147

- - -

UAB "METALO KONCEPCIJA", kodas 225858560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5809907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-25); Užsienio asmens pasas (2023-01-25); Užsienio asmens pasas (2023-01-25).

- - -

MB "Akiba", kodas 305053604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Kiemeliškių vs. 1
Pranešimo Nr. 5809908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Vilniaus švietimo profesinė sąjunga, kodas 125538851
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5809909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2023-01-24); Įstatai (2023-01-24); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-24).

- - -

UAB "Orion Bank", kodas 305627013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5809910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000123707672 (2023-01-25).

- - -

UAB "Bolera1", kodas 302904747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5809911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "HELTORA", kodas 302826259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB Deluxus LT, kodas 306162439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Dariaus ir Girėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 5809913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Nuostatai (2023-01-25); Sprendimas
(2023-01-25).

- - -

Riešės teniso mokykla, kodas 305588667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vieversių g. 20
Pranešimo Nr. 5809914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Įgaliojimas (2022-05-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Inanoki", kodas 306219580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-16
Pranešimo Nr. 5809915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKSTĖ", kodas 222254220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94
Pranešimo Nr. 5809916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "IT ekspertas", kodas 303912355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5809917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB Bilmek, kodas 306221318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5809918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Sprendimas (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTECOMA", kodas 224044320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-307
Pranešimo Nr. 5809919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gilmora", kodas 303323392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5809920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Best Marketing LT", kodas 302254630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5809921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mattech", kodas 302761690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5809922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALGJONIS", kodas 125935924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-11
Pranešimo Nr. 5809923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Garbingas amžius EU", kodas 305717471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-316
Pranešimo Nr. 5809924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB Beno dalys, kodas 306231262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5809925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Partlandas", kodas 305355392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5809926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NĖGĖ", kodas 149872578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 5809927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-23).

- - -

UAB "Engineering Resources", kodas 305160271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5809928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Nelitas", kodas 304066196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5809929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-01-20 (2023-01-20).

- - -

Mugano Capital, UAB, kodas 306081948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5809930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

"Specializuoti sprendimai", UAB, kodas 303746378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-32
Pranešimo Nr. 5809931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLOGIJOS PASLAUGOS", kodas 123642036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5809932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Dolomitas", kodas 167900844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Dolomito g. 6
Pranešimo Nr. 5809933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 152

- - -

UAB L15, kodas 306232204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5809934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algrida", kodas 300035520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 5
Pranešimo Nr. 5809935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2023-01-23); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2023-01-23); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪŠARAS", kodas 224098930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 33
Pranešimo Nr. 5809936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gimneta", kodas 304044449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5809937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB KompMedia, kodas 302495834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-70
Pranešimo Nr. 5809938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Gala LT", kodas 303360355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5809939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Limstaras", kodas 303447536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5809940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Rajesh International", kodas 302480661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5809941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERI DARBAI", kodas 124267742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-4
Pranešimo Nr. 5809942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Bliu Bliu, kodas 303063560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5809943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Geri pašarai", kodas 303295007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5809944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 154

- - -

UAB "Kotedžų statyba", kodas 304108243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-37
Pranešimo Nr. 5809945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technologija", kodas 132201425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5809946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB FLAVOUR LABS, kodas 305769920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5809947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2023-01-25).

- - -

UAB TARGET ENGINEERING, kodas 304953433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5809948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5809949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 155

- - -

MB Dojudo, kodas 306231419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 10-8
Pranešimo Nr. 5809950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greičio srautas", kodas 304427433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 123-1
Pranešimo Nr. 5809951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB AVESTAS, kodas 302648408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5809952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Babyllard, kodas 301005633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5809953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Laikas gyventi", kodas 303222767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemėžėlės g. 18
Pranešimo Nr. 5809954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

"Kelika", UAB, kodas 302755627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 6D
Pranešimo Nr. 5809955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Vaitrasa", kodas 303467909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-5
Pranešimo Nr. 5809956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "Natura Furniture", kodas 300637911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-17
Pranešimo Nr. 5809957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Vilniaus sporto mokykla "Tauras", kodas 190010479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 46
Pranešimo Nr. 5809958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVIZORIUS", kodas 122894931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5809959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "VAKE GROUP", kodas 304402540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerovės skg. 10
Pranešimo Nr. 5809960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Silverių grupė", kodas 305393507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5809961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų automobilių keliai", kodas 187800328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5809962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-24).

- - -

UAB "Sadano komunikacijos", kodas 300108609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-3
Pranešimo Nr. 5809963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

V. Poliščiuko firma, kodas 141663181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-2
Pranešimo Nr. 5809964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Juro projektai, kodas 305985028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-39
Pranešimo Nr. 5809965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-25); Įgaliojimas
(2023-01-25).

- - -

Asociacija "Tarptautinė baltarusiškų rašytojų sąjunga", kodas 306090648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5809966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Tarybos posėdžio protokolas
(2023-01-23); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

UAB "Viplika", kodas 306232154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5809967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB Rytų prekybos namai, kodas 303103040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5809968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Signachis", kodas 303432922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5809969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 159

UAB "SATYA", kodas 158800528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5809970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
direktoriaus skyrimas (2023-01-24).

- - -

MB "Dar Luk", kodas 302903385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-76
Pranešimo Nr. 5809971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "MAXIDENTA", kodas 302554065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 5809972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24).

- - -

UAB "Fidana", kodas 306220084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5809973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Airanas", kodas 303072997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5809974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 160

UAB "Periodinis", kodas 305601239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 58
Pranešimo Nr. 5809975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "PLASTVITA", kodas 148190838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5809976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Šaherezada", kodas 303084241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5809977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "NUA", kodas 302653056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41
Pranešimo Nr. 5809978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVEDA", kodas 224562640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5809979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Nuotoliniai mokymai", kodas 304079578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5809980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Dzūkijos pulsas", kodas 304960189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18
Pranešimo Nr. 5809981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "VK Paslaugos", kodas 302522270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5809982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Vaidasa", kodas 302886637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 53
Pranešimo Nr. 5809983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Vikandra", kodas 304330685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 28D-1
Pranešimo Nr. 5809984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Forest Group, kodas 303052546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5809985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Bernesė", kodas 125989053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k. 11
Pranešimo Nr. 5809986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KULMAS", kodas 123255986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 5809987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "VILMOTORS", kodas 124152697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-65
Pranešimo Nr. 5809988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Vertikalios idėjos", kodas 300648224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5809989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

"Traska", UAB, kodas 306183038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 5809990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Senoris", kodas 304158381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5809991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

DVQ Lithuania, UAB, kodas 306232599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5809992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ayeshas beauty", kodas 306223582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Lėlių k., Lėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5809993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Elicon Baltic, UAB, kodas 303025047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 28
Pranešimo Nr. 5809994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-24 (2023-01-24).

- - -

UAB "Praho", kodas 306223098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 28A-7
Pranešimo Nr. 5809995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2023-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

Miško bioenergija UAB, kodas 305979000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5809996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-24).

- - -

MB "Elstata", kodas 305165927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5809997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRANTA", kodas 223580870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5809998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5809999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl LEZ įmonės statuso įregistravimo (2023-01-18); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą LEZ
(2023-01-18); Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

UAB "Domotechnika", kodas 304072594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-20
Pranešimo Nr. 5810000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-25).

- - -

UAB "Prometehus", kodas 303390163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5810001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Izidora", kodas 305798669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5810002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA, kodas 140345884
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5810003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės unikalaus numerio įregistravimo
(2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "Skaiva", kodas 300883891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5810004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Viltruka", kodas 303441444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 5810005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-01-23).

- - -

UAB Saulės kvantas, kodas 302815985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-9
Pranešimo Nr. 5810006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Autogiedra, UAB, kodas 302678554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepojos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5810007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Adelera", kodas 304424729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5810008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Porterina", kodas 304429854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5810009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ŠVARA JUMS", kodas 121784873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5810010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Taumelga", kodas 303272916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5810011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 167

UAB "RADELITA", kodas 302251207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Švenčionių g. 19
Pranešimo Nr. 5810012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Betanet solar", kodas 302893902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5810013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Nanotech, kodas 303171785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5810014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Ogitos", kodas 305406221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-31 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

UAB "Maisto papildai", kodas 303262053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnučių g. 18
Pranešimo Nr. 5810016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Svylos medelynas", kodas 303693858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5810017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-26).

- - -

UAB "Inveksa", kodas 304075366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 5810018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB Green LT, kodas 303172410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5810019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "MariArs muzika", kodas 305462825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 21-8
Pranešimo Nr. 5810020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "DEVELITU", kodas 301110602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5810021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Kahapa", kodas 303304890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5810022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "GPV Power", kodas 302863236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 16-22
Pranešimo Nr. 5810023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ENERGY Baltic", kodas 302545237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5810024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-23).

- - -

UAB "Armolita", kodas 304386463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-16
Pranešimo Nr. 5810025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sandika", kodas 304857050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5810026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Motofondas", kodas 303091392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 170

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Gojelio g. 16
Pranešimo Nr. 5810027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "RYTŲ KRYPTIS", kodas 124051328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "7 Tigers", kodas 302688527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71
Pranešimo Nr. 5810029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Aplinka ir ekologija", kodas 300588439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5810030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 5810031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2023-01-24).

- - -

UAB "SVALKITA", kodas 302674239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 37
Pranešimo Nr. 5810032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "3d art", kodas 303196347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 21-oji g. 2B
Pranešimo Nr. 5810033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Verticus, UAB, kodas 301160555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 5810034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Legalis est Consiliarius", kodas 132348051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-39
Pranešimo Nr. 5810035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-25).

- - -

UAB "Statneta", kodas 304980163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5810036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB NPCRIZ EUROPA, kodas 302500181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-15
Pranešimo Nr. 5810037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 172

- - -

MB "Ginger fund", kodas 304777063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5810038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Belgiški vafliai", kodas 305710014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5810039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-23 (2023-01-25).

- - -

UAB "Geo Vilnius", kodas 303022923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-265
Pranešimo Nr. 5810040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Julda", kodas 305342135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Baltų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5810041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB Gima motors, kodas 121755793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 44-2
Pranešimo Nr. 5810042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 173

- - -

MB "Ekspedijavimas", kodas 306232179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-88
Pranešimo Nr. 5810043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Accord Healthcare AB Lietuvos filialas, kodas 304545809
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5810045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-20); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-20); Įgaliojimas (2023-01-20); Užsienio asmens pasas (2023-01-20).

- - -

A. Juzumo prekybos įmonė, kodas 164109230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 99-3
Pranešimo Nr. 5810046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių bitininkų draugija, kodas 291144770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 5810047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-23).

- - -

UAB "Vildrausta", kodas 126013917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5810048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERGADORA", kodas 224651740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-42
Pranešimo Nr. 5810049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Akvaperlas", kodas 305304412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 5810050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

R. Abazoriaus įmonė, kodas 154848066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 24-6
Pranešimo Nr. 5810051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "LK Invest", kodas 305662605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "AGA projektai", kodas 306072696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5810053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Įgaliojimas
(2022-05-23).

- - -

MB "Gero laiko", kodas 303028641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-12
Pranešimo Nr. 5810054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

ACorp, UAB, kodas 302573507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 3
Pranešimo Nr. 5810055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Rinresta", kodas 304642005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5810056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-21 (2023-01-23).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191969184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 5810057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMIDĖ", kodas 211593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5810058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 176

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

A. Bardausko individuali įmonė, kodas 158318948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5810059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Nanometras", kodas 302462250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 249-12
Pranešimo Nr. 5810060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis pajūryje", kodas 141745098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24A-408
Pranešimo Nr. 5810061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB Kopos SPA, kodas 305860188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5810062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

UAB "General Project Services", kodas 304654947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5810063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 177

MB Unema, kodas 306104165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Aušros g. 8-7
Pranešimo Nr. 5810064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "PARIANAS", kodas 175802428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 5810065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "INSEKA", kodas 302651176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 3A
Pranešimo Nr. 5810066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLTA", kodas 222032390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 5810067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

R. Motiejūno veterinarinė įmonė, kodas 158166860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-8
Pranešimo Nr. 5810068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-25).

- - -

UAB "Enzera", kodas 304854983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Gudalių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5810069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUREMA", kodas 145211049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 23A
Pranešimo Nr. 5810070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB LR Trading Limited, kodas 302570703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-57
Pranešimo Nr. 5810071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Finimus", kodas 302691377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-24
Pranešimo Nr. 5810072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Santinas", kodas 304427974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5810073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "MOOZ", kodas 300656826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-5
Pranešimo Nr. 5810074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 179

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Naukara", kodas 303378798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 5810075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Toisa", kodas 303566864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 5810076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "MONARCH LT", kodas 303113928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3 K3-7
Pranešimo Nr. 5810077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "TAURAS-FENIX" MARKETINGO CENTRAS, kodas 125413730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5810078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Decolte", kodas 302628188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 13-4
Pranešimo Nr. 5810079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 180

- - -

UAB "Brustus", kodas 304245701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sodo tak. 6
Pranešimo Nr. 5810080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Memelio dailidės, kodas 300520370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-73
Pranešimo Nr. 5810081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-01-17
(2023-01-18).

- - -

UAB "Boleris1", kodas 302904505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5810082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Verdė", kodas 304093072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5810083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Statybų kvartalas", kodas 305687163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5810084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Revena East", kodas 304285336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5810085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Lenlanda", kodas 300128451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5810086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Mariula", kodas 303399454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5810087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB AML Analytics Limited, kodas 305512388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5810088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Best Logistics Transport, UAB, kodas 306232122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5810089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Mercata circle", kodas 306231337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 182

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-76
Pranešimo Nr. 5810090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Tarptautinis edukacijos centras, kodas 303334136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5810091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Sindeta", kodas 305049082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Kraštiečių g. 2
Pranešimo Nr. 5810092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Įstatai (2023-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-25).

- - -

UAB Ekologinių technologijų centras, kodas 111823961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5810093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Dapsile", kodas 304413907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5810094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "RS Flora", kodas 302823900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5810095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 183

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "EUROKONSULTACIJOS", kodas 301241306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Afilus", kodas 303194378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 5810097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2016-11-29).

- - -

UAB "Žalgiris 109", kodas 301119715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 2A
Pranešimo Nr. 5810098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-25).

- - -

UAB "Verslo administravimas", kodas 302521147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5810099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugnies ratai", kodas 300666635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-2
Pranešimo Nr. 5810100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 184

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optomeda", kodas 300577528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 16-40
Pranešimo Nr. 5810101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "TRANSEXPRESS", kodas 300629829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5810102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Onesa", kodas 306231390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

Romų Integracijos Centras, kodas 303153680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 5810104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapitalo valda", kodas 126308223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5810105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPINIŲ GAUSA", kodas 148250281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5810106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-23 (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGILA", kodas 300576586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Prabaudos g. 2
Pranešimo Nr. 5810107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Įgaliojimas
(2022-11-14).

- - -

UAB "Baula", kodas 305740032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5810108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-24).

- - -

UAB "Petra trade", kodas 305249236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5810109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Shamanis", kodas 302809516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Baltic Medical", kodas 300144384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5810111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Parsela", kodas 303086865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Reitorna, kodas 306229382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Bitininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5810113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

Sodininkų bendrija "SMILTYNĖ", kodas 160292318
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 5810114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 187

UAB "GINTRĖJA", kodas 185264515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5810115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Marijampolės apylinkės teismo nutartimi, nuo 2023-01-28 iki 2023-04-28 įskaitytinai,
pratęsti paskirto laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą į 538966 vnt., vardinių paprastų akc., priklausančių Gintarui
Brokevičiui (2023-01-25).

- - -

UAB "MONTANE BALTIC", kodas 300046933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-11
Pranešimo Nr. 5810116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Statybų investicijų projektai", kodas 303250478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5810117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2020-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-14).

- - -

MB "Medicinos diagnostika ir konsultacijos", kodas 305154432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1-303
Pranešimo Nr. 5810118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Sprendimas / Sprendimas
(2023-01-23).

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 20
Pranešimo Nr. 5810119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Pirkite.lt", kodas 303246889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5810120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Gonesa", kodas 303218893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5810121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Juzės Gusarienės kosmetologijos salonas, kodas 178282783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 3-1
Pranešimo Nr. 5810122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-20).

- - -

UAB "Thames Training&Consulting", kodas 302828121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Fenca LT", kodas 304245651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5810124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Leonido Donskio fondas, kodas 304585885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šetenių k. 6
Pranešimo Nr. 5810125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

SeedOn Venture UAB, kodas 306087449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

Briox Lithuania UAB, kodas 305297003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5810127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-20).

- - -

UAB "Juodeliai Group", kodas 304711024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7
Pranešimo Nr. 5810128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB ORKA trans, kodas 302772669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-26
Pranešimo Nr. 5810129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Lietuvos liberalus jaunimas, kodas 191938477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5810130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25).

- - -

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 288739270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 5810131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-23); Nuostatai
(2023-01-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-23); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIEJAUS" holdingas, kodas 224548110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 62
Pranešimo Nr. 5810132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Arvas", kodas 304484548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 6A
Pranešimo Nr. 5810133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Arvas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-01-24); Įstatai (2023-01-24).

- - -

UAB "AM1", kodas 302638111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-51
Pranešimo Nr. 5810134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB PRESELA, kodas 305420580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-32
Pranešimo Nr. 5810135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "AMT Service", kodas 302832760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128C
Pranešimo Nr. 5810136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Selectus", kodas 303289367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5810137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Kriptobitas", kodas 304909369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Eurorėmelių galerija", kodas 126297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-71
Pranešimo Nr. 5810139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-20).

- - -

UAB "Derateka", kodas 300094547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 62-39
Pranešimo Nr. 5810140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Skobva", kodas 303131958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kalnuotės II k. 4
Pranešimo Nr. 5810141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Liutesta", kodas 303059850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 51-3
Pranešimo Nr. 5810142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUALINA", kodas 211633450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5810143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

VšĮ "Oxycoin", kodas 300663977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5810144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 193

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-25).

- - -

Kidulių bendruomenės centras "Vinkšnupis", kodas 300051880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5810145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-01-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-01-20); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmeda", kodas 163273248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 18B
Pranešimo Nr. 5810146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Finvision solutions", kodas 301152430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5810147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Nankas LT, UAB, kodas 306027726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5810148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "STAMOK", kodas 302723953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 5810149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Rocket assistance", kodas 306232115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5810150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Spitra Baltic", MB, kodas 306176104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5810151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TBV", kodas 126186513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5810152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYKIJA", kodas 223649010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-17
Pranešimo Nr. 5810153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Solsa", kodas 306232211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 195

- - -

Panevėžio bokso klubas "Olimpietis", kodas 148408589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5810155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

MB "Vilsuna", kodas 303107932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-48
Pranešimo Nr. 5810156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2023-01-24).

- - -

UAB "ALMATRANS", kodas 302538285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 5810157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Europa Bauchemie", kodas 300989663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5810158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VIKIRA", kodas 302648447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 5810159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 196

- - -

UAB "Ausmis", kodas 303283058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5810160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSBIGS", kodas 301526789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 13-1
Pranešimo Nr. 5810161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠLYDIS", kodas 120510353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5810162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Finansų konsultacijos", kodas 305904318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 5810163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Tanis", kodas 303099186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223
Pranešimo Nr. 5810164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 197

UAB "Midika", kodas 304842041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5810165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-24).

- - -

UAB "Madisa", kodas 303754371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kumečių I k., Ridikų g. 52
Pranešimo Nr. 5810166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

MB "Valinskas Arnoldas", kodas 304950693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Markiškių k., Senasis Ukmergės kel. 276
Pranešimo Nr. 5810167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "ESRA Company", kodas 306224766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5810168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "BALTIC MEDIA TRADE", kodas 300150743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5810169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 198

UAB "Fortelita", kodas 305575157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5810170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "HORMINA", kodas 300876555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 75
Pranešimo Nr. 5810171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB AGNEMA organization, kodas 305894030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 22-2
Pranešimo Nr. 5810172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-25).

- - -

UAB Euroship, kodas 303172442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5810173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Dosona", kodas 306147782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-23); Užsienio asmens pasas
(2023-01-23); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

MB Mikelionio NT, kodas 306231383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-281
Pranešimo Nr. 5810175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ĮSTATINIS KAPITALAS, kodas 302660428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5810176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Wide Horizons, UAB, kodas 302711239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5810177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-23).

- - -

B.P. Technology UAB, kodas 302670493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2
Pranešimo Nr. 5810178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VAIKIS Trading", kodas 303084138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 5810179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Mobilioji visata", kodas 304537634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5810180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 200

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5810181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Anuška", kodas 303296618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-113
Pranešimo Nr. 5810182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YOU YI", kodas 111636417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5810183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34
Pranešimo Nr. 5810184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "MELKADA", kodas 301126656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92
Pranešimo Nr. 5810185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Techninės pagalbos sprendimai", kodas 306043292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 5810186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Statybų brolis", kodas 303152475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5810187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Say Job, UAB, kodas 303254291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-5
Pranešimo Nr. 5810188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Darbdavio ID", kodas 306139515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5810189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2023-01-17); Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

UAB "Foennus", kodas 302284755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-54
Pranešimo Nr. 5810190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Haidė", kodas 302563534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Haivana", kodas 303177400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5810192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Dokesa", kodas 303171358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "DAAB group", kodas 301239764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42B-104
Pranešimo Nr. 5810194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Technikana", kodas 303557025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-61
Pranešimo Nr. 5810195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Singesta, kodas 302929736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 5810196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 203

- - -

MB "Soti meška", kodas 306231440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Tiesioji g. 20
Pranešimo Nr. 5810197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio studija "Grožio mozaika", kodas 190865065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 36-15
Pranešimo Nr. 5810198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Suprema Ops", kodas 304758508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5810199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "DARMAX", kodas 302425978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 20-8
Pranešimo Nr. 5810200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Šavintas", kodas 303360017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5810201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Igliaukos tautinių šokių kolektyvas "Tryptukas", kodas 300558257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 26-2
Pranešimo Nr. 5810202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

"Inbaltas", UAB, kodas 152036760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5810203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB VISKAS RATUOTIEMS, kodas 303279184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 162
Pranešimo Nr. 5810204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "EFEKTYVUS", kodas 302977421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5810205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Igorio Fedorčevo individuali įmonė, kodas 152735148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 2-2
Pranešimo Nr. 5810206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Profesionali prekyba", kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-17
Pranešimo Nr. 5810207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sun Media", kodas 302871927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286B-7
Pranešimo Nr. 5810208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-17).

- - -

UAB Medis pro, kodas 306230712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Aukštakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5810209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

CBR-Holding UAB, kodas 300149591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5810210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Akcininkų sprendimas (2023-01-25);
Reorganizavimo sąlygos (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-19); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-05).

- - -

UAB "Promex LT", kodas 302663082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTECHAS", kodas 124857337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 5810212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 206

- - -

UAB Inrento, kodas 305519977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-114
Pranešimo Nr. 5810213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Įstatai (2023-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-23).

- - -

UAB "Melynėja", kodas 302907070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5810214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25).

- - -

MB Memel wagengut, kodas 305600144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5810215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-23).

- - -

UAB "Blue Products & Commerce", kodas 302579175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB BALAYAGE BY BEN, kodas 306229126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5810217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Sprendimas (2023-01-24);
Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 207

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalių gama", kodas 235783070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 35-1
Pranešimo Nr. 5810218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-31 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Alekmaris", kodas 226127590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-51
Pranešimo Nr. 5810219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Rimal, kodas 305769824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 4
Pranešimo Nr. 5810220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-23).

- - -

UAB "Torest LT", kodas 302759757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 208

- - -

UAB "BALDINGA", kodas 125277262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-3
Pranešimo Nr. 5810222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Vilgrandas", kodas 303085681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5810223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5810224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-24); Įstatai (2023-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-24).

- - -

UAB STANHOPE FINANCIAL, kodas 305574870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5810225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Valdybos sprendimas (2023-01-25).

- - -

VšĮ "Bendruomenių laboratorijos", kodas 305680934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-13
Pranešimo Nr. 5810226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Dalininkų sprendimas (2023-01-25).

- - -

"Vingio 31", UAB, kodas 305664684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 209

Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5810227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

UAB šeimos medicinos klinika "Ąžuolas", kodas 305558923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 47-2
Pranešimo Nr. 5810228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-25).

- - -

UAB "Rampmark", kodas 301149683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5810229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Pono statyba", kodas 303248032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 17-59
Pranešimo Nr. 5810230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Pintinė Tau", kodas 133097463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-100
Pranešimo Nr. 5810231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osida", kodas 187915298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 4
Pranešimo Nr. 5810232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Toskana Group", kodas 302659244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5810233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-25).

- - -

UAB "Melagrana", kodas 303976482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-179
Pranešimo Nr. 5810234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Limertinus", kodas 303929422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5810235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Transporto sistemos", kodas 300931763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2-29
Pranešimo Nr. 5810236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Energest Group UAB, kodas 302682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5810237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 211

- - -

UAB "Tendex LT", kodas 302684614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGIEJI KILIMAI", kodas 223812660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234A
Pranešimo Nr. 5810239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS ARA", kodas 149609755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 5810240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Likanis", kodas 303424427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Svandras", kodas 226156670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Hota", kodas 141180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 5810243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Dinista", kodas 305596895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 66
Pranešimo Nr. 5810244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "NovatioAI", kodas 305545908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-32
Pranešimo Nr. 5810245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "VILTUKAS", kodas 224653410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5810246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Manrytas", kodas 304420937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 16
Pranešimo Nr. 5810247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Maserta", kodas 304031373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "EMVALD", kodas 300651035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5810249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Šiaurės ekspresas", kodas 303123947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5810250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Fostimus", kodas 303428500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A-1
Pranešimo Nr. 5810251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebaltikos" importas ir eksportas, kodas 145338210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5810252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-25).

- - -

UAB "VILNET PRO", kodas 302827090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-28
Pranešimo Nr. 5810253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 214

UAB "AKMIS", kodas 300089856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-42
Pranešimo Nr. 5810254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Elektrėnų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304030129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5810255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-01-16).

- - -

"R Tech Electronics", UAB, kodas 302549342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-75
Pranešimo Nr. 5810256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Trenoras", kodas 306151948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5810257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24).

- - -

UAB "Įmonė tau", kodas 304103926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMENTĖLĖ", kodas 224077950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 5810259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

"Initio group", UAB, kodas 304436432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5810260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Investicijų valda"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Įstatai (2023-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

UAB "Dvalira LT", kodas 303414059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5810261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRH", kodas 111794278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-30
Pranešimo Nr. 5810262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKTIGONĖ", kodas 222664130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5810263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "EURE", kodas 300049349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 5810264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 216

UAB Ranatės internacionalinė kompanija, kodas 303101491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5810265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Transport RIDE, UAB, kodas 305632918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5810266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24).

- - -

UAB "Slomosas", kodas 303262797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 21-9
Pranešimo Nr. 5810267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Mėsos eksportas", kodas 303225902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5810268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Leskonta", kodas 303067110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5810269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Klaipėdos loftai", kodas 304431944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 6
Pranešimo Nr. 5810270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Solar Baltija", kodas 302602695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5810271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-25).

- - -

UAB "Tilos prekyba", kodas 303066421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5810272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Judesio studija", kodas 302792255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 5810273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Sinopa", kodas 304230813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-102
Pranešimo Nr. 5810274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Jolitransa", kodas 301741489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 29-12
Pranešimo Nr. 5810275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 218

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Trakų skyrius, kodas 303369094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 5810276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

UAB "Tate Money Services", kodas 306221859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5810277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "DE LEGE", kodas 301793450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-38
Pranešimo Nr. 5810278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Kietas grūdas", kodas 303909882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 5810279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Good Morning Baltic", kodas 301733446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 22
Pranešimo Nr. 5810280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 219

UAB Akveo Baltic, kodas 304066100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-16
Pranešimo Nr. 5810281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-01-24); Įgaliojimas (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-23);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDETA", kodas 111746073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 5810282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 22", kodas 302790973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5810283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Arovita", kodas 304851478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 6-6
Pranešimo Nr. 5810284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2021-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-01-25).

- - -

UAB "RA development", kodas 302763976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5810285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 220

- - -

UAB "Flumen LT", kodas 303368882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12
Pranešimo Nr. 5810286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Garen", kodas 305818698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5810287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-25).

- - -

UAB "Laminta", kodas 234120720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 19
Pranešimo Nr. 5810288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVIZORIUS IR PARTNERIAI", kodas 123271271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5810289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Pavian", kodas 302781312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-147
Pranešimo Nr. 5810290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 221

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5810291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-25).

- - -

UAB "AR24", kodas 302485651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5810292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Nodus fortis", kodas 304270633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114A-13
Pranešimo Nr. 5810293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "ATCB", kodas 111815719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 32-45
Pranešimo Nr. 5810294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga Baltic Research & Development Centre, kodas 302538239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 5810295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 222

Žydrūnės Pavlauskienės personalinė įmonė, kodas 122566176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 5810296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Nuostatai (2023-01-24); Savininko
sprendimas (2023-01-24).

- - -

UAB PRIORIKA, kodas 304545556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 41
Pranešimo Nr. 5810297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

UAB "CITY SKY", kodas 123996323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B
Pranešimo Nr. 5810298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Kartano visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 120720939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-100
Pranešimo Nr. 5810299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-01-23).

- - -

UAB "Kontė", kodas 300134753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 5810300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "RIVADA", kodas 300547556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 223

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Malūno g. 23
Pranešimo Nr. 5810301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Įstatai (2023-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REILIS", kodas 222217040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-15
Pranešimo Nr. 5810302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Digitread", kodas 305371891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5810303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "SMAT", kodas 145853420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 44-31
Pranešimo Nr. 5810304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "TENDO LT", kodas 302306792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-30
Pranešimo Nr. 5810305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Narupė", kodas 304675610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvėrių g. 2
Pranešimo Nr. 5810306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 224

- - -

MB "Neeiliniai IT sprendimai", kodas 304309367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 57-27
Pranešimo Nr. 5810307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Sprendimas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

UAB "SuperYou", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5810308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

UAB LETSWORK, kodas 300690209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Lapaučiškių k., Lapaučiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5810309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Energijos pasaulis", kodas 302576115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5810310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5810311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mantas ir TĖ", kodas 301597551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 225

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 17-14
Pranešimo Nr. 5810312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Bastilijus kompanija", kodas 303327953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-14
Pranešimo Nr. 5810313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Business&Logistic Services", kodas 302827941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "SAULESTA", kodas 302462631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 7-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5810315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

VšĮ Kovos Menų Fondas, kodas 306226589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23H-2
Pranešimo Nr. 5810316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB INTERCONTINENTAL LOGISTICS, kodas 305904122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5810317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Jolė LT", kodas 304765919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5810318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Sulčių gamyba", kodas 304428873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5810319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Finch Technologies", kodas 306113100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5810320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius;
Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-20); Įstatai (2023-01-20); Akcininkų
sprendimas (2023-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-20).

- - -

UAB "FoamLine", kodas 304453588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5810321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-24).

- - -

UAB "Realina", kodas 304612827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 72-4
Pranešimo Nr. 5810322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Įgaliojimas
(2023-01-24).

- - -

VšĮ Leidykla "Pflaumbaum", kodas 306232193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5810323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO PREKYBA", kodas 223448160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5810324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Optimalūs tikslai", kodas 305337273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 26
Pranešimo Nr. 5810325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

Dainavos krašto amatininkų, menininkų ir tautodailininkų asociacija, kodas 302485174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 5810326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25).

- - -

UAB "Pradas LT", kodas 304028306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-30
Pranešimo Nr. 5810327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBAIVA", kodas 122737182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-216
Pranešimo Nr. 5810328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Arema, kodas 303171810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5810329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Proaktivis", kodas 303212659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5810330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sportas plius", kodas 303504987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 5810331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Lietuvos, JAV ir Izraelio UAB "VAISINGUMO KLINIKA", kodas 135613583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 5810332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Agetė", kodas 300060534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 5810333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Pikstipa", kodas 303260294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18
Pranešimo Nr. 5810334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

UAB "Fandas", kodas 304166638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šešupės g. 21
Pranešimo Nr. 5810335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-25).

- - -

UAB "BALTIC PROJECTS", kodas 300542025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-12
Pranešimo Nr. 5810336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Tolmita", kodas 302489219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-33
Pranešimo Nr. 5810337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 230

- - -

UAB Citronella, kodas 305622607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5810338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Įgaliojimas
(2023-01-24).

- - -

Kauno Kazio Binkio teatras, kodas 136045863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9-18
Pranešimo Nr. 5810339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Sotero Finance, kodas 304737204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5810340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Asociacija "Zvimbt", kodas 303864394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 1A-5
Pranešimo Nr. 5810341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-23).

- - -

UAB "Stefany", kodas 302651589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 12-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5810342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

Telšių karatė klubas "Viesulas", kodas 180378034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31-115
Pranešimo Nr. 5810343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

Jūratės Budrienės IĮ, kodas 164277242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 13-2
Pranešimo Nr. 5810344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-24).

- - -

UAB "ND SOLA", kodas 306121773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5810345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23).

- - -

UAB "Komercijos sprendimai", kodas 303115295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5810346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Stativus", kodas 303125122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5810347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 232

- - -

Transnat UAB, kodas 306221332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5810348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB Tarptautinė konsultacinė kompanija "Atlantas", kodas 303375439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50-32
Pranešimo Nr. 5810349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Meldasa", kodas 303116493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Apskaita visiems", kodas 300082089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5810351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas 23-01 (2023-01-25).

- - -

UAB SEG.LT, kodas 302461038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 29B
Pranešimo Nr. 5810352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "ORIENT BRIDGE", kodas 302889028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 233

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-29
Pranešimo Nr. 5810353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "BELSIS", kodas 302660129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5810354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

VšĮ "Šypsenos ore", kodas 306231604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5810355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "UFUK", kodas 302722883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VELSATA", kodas 302722488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Unjal Enterprises", kodas 302674890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5810358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 234

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESĖ", kodas 121524466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-12
Pranešimo Nr. 5810359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-25).

- - -

UAB "S.M.T.", kodas 301150924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Liepų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5810360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Svedulita", kodas 302548062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Teparkas", kodas 304678695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 5810362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

MB "Grikis ir pušis", kodas 305297074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-435
Pranešimo Nr. 5810363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

LEGAL VALLEY, UAB, kodas 303096400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5810364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Najana", kodas 303362000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5810365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Tikrai bus", kodas 304104526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 5810366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Daivos Eimontės UAB, kodas 303166336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Tulpiakiemio k., Pagirėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5810367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "UNICORN STRETCH CEILINGS", kodas 303031580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 5810368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 236

UAB "V grupė", kodas 305766098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 8B K2-4
Pranešimo Nr. 5810369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

MB "Baldų projektas", kodas 304106790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Janonio g. 2-8
Pranešimo Nr. 5810370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Irlita", kodas 303534877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 5H-13
Pranešimo Nr. 5810371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIKTRA", kodas 124204126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 96-1
Pranešimo Nr. 5810372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS GIMDYMO NAMAI", kodas 124368392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 18A
Pranešimo Nr. 5810373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-11).

- - -

MB "Gabrielė", kodas 304083085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 237

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5810374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Sprendimas (2023-01-23).

- - -

UAB "AB AUDITAS", kodas 135801553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 6-1
Pranešimo Nr. 5810375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statyba", kodas 183206431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19
Pranešimo Nr. 5810376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos pirmininko bei
įstatų įregistravimo (2023-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-18); Įstatai (2023-01-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-01-18).

- - -

MB "Sveiko stuburo studija", kodas 306232581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24A-9
Pranešimo Nr. 5810377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RokadoTrans", kodas 306193801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5810378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-25); Užsienio asmens pasas (2023-01-25).

- - -

KDenta, IĮ, kodas 305639065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ramybės g. 25
Pranešimo Nr. 5810379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Statybų gintaras", kodas 305017024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5810380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Lietuvai pagražinti draugija Panevėžio miesto skyrius, kodas 305736297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Keramikų g. 11
Pranešimo Nr. 5810381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-01-25).

- - -

M. Rimkaus personalinė įmonė, kodas 152638852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 5810382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMARA", kodas 161625989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5810383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "YOUNG HOLDING", kodas 301127690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5810384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "SportProfit", kodas 301769531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16
Pranešimo Nr. 5810385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Hensikta", kodas 303215687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Švyturio g. 8
Pranešimo Nr. 5810386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

RobotBulls UAB, kodas 306207635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-01-25).

- - -

NilosFinance UAB, kodas 306022608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

GiveLove UAB, kodas 304439122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 5810389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LOGOritmas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Įstatai (2023-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-25); Pranešimas (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

UAB "Baltijos ugnis", kodas 303120940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 5810390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

"Mantega", UAB, kodas 303162996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5810391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Remita", kodas 302693232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10-4
Pranešimo Nr. 5810392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-01-25).

- - -

UAB "ELDONITA", kodas 302927646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5810393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 241

MB "Avokado lubos", kodas 305623940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5810394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

MB "Prasmingi projektai", kodas 304557850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 7-5
Pranešimo Nr. 5810395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Įgaliojimas
(2023-01-21).

- - -

Nilo krantas MB, kodas 306228921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-60
Pranešimo Nr. 5810396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIARELA", kodas 222637820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-14
Pranešimo Nr. 5810397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Domo stilius, kodas 305918588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6-1A
Pranešimo Nr. 5810398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 242

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTALA", kodas 123960074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A
Pranešimo Nr. 5810399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONITEKSA", kodas 224093050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5810400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Vakario Platakio įmonė, kodas 179857596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių II k.
Pranešimo Nr. 5810401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Galoma", kodas 304029746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5810402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB BOVARY LT, kodas 302429987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5810403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "V&S solutions", kodas 302503626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5810404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 243

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "INOVAMED TECHN", kodas 302599128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 5810405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Čygo - Kalkio tikroji ūkinė bendrija "RINKUŠKIAI", kodas 254701430
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5810406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "Kiani Enterprise", kodas 300636617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5810407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "JURIDĖ", kodas 302423831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 5810408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Ramunata", kodas 301494708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 21
Pranešimo Nr. 5810409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimas (2021-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 244

- - -

UAB "Milnoros ekspedicija", kodas 301563556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5810410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Inovizija", kodas 304398266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5810411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

"Ugnies deivė", MB, kodas 304733768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-29
Pranešimo Nr. 5810412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Lauros Baublienės įmonė, kodas 145127786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 13-1
Pranešimo Nr. 5810413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-24).

- - -

UAB "Loniteka", kodas 304460928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5810414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-20).

- - -

UAB "PIKANTO", kodas 302670276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 245

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB MOLĖTAI PV, kodas 306073481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5810416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Trakų ąžuolas", kodas 303378823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, K. Petrausko a. 9
Pranešimo Nr. 5810417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

MB "Jumotra", kodas 305973257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Aleksandravos k. 2
Pranešimo Nr. 5810418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

MB "Kvepalų galia", kodas 305636090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 246

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

R. Valainienės interjero studija "SPALVŲ DERMĖ", kodas 125575846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-20
Pranešimo Nr. 5810420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB "GEONIKA", kodas 300155879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B
Pranešimo Nr. 5810421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Molsena", kodas 303309994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5810422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "S. K. Exaim", kodas 302578130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5810423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Tatevas", kodas 303196443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5810424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 247

- - -

MB Tradiala, kodas 305608575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 5810425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGDIRA", kodas 123958237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-45
Pranešimo Nr. 5810426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB Ponas ir ponia, kodas 306218681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 50-3
Pranešimo Nr. 5810427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "IDEAL transport", kodas 302809459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5810428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-23).

- - -

UAB "REGADUS", kodas 302301592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5810429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 248

UAB "Hidro Inžinerija", kodas 305441603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-54
Pranešimo Nr. 5810430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Borteka", kodas 303164374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 13-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5810431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Invizija", kodas 300766735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5810432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB D7 TECHNOLOGY, kodas 306226393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Miesto logistika", kodas 304606991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-46
Pranešimo Nr. 5810434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Įstatai (2023-01-24); Akcininkų
sprendimas (2023-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-24).

- - -

VšĮ "Saugus žmogus", kodas 305142889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 18
Pranešimo Nr. 5810435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

KamadoSpace, UAB, kodas 305154806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 5810436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Lietuvos laisvės kovos įamžintojų sąjūdis, kodas 304776449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 14-4
Pranešimo Nr. 5810437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Translogistikos grupė", kodas 304142217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5810438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 5810439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-25).

- - -

UAB "Statykim", kodas 305613273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5810440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 250

UAB "RVD projektai", kodas 302859533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 21-6
Pranešimo Nr. 5810441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Dasmina", kodas 302573749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-23).

- - -

UAB "Rekada", kodas 304167124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5810443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Pobūvių centras", kodas 302566929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 2-2
Pranešimo Nr. 5810444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIARIS", kodas 224446130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 26
Pranešimo Nr. 5810445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Tworuns", kodas 306232617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5810446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "Pramonės įrenginiai", kodas 302624802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30E-3
Pranešimo Nr. 5810447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUCIS", kodas 223796380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-13
Pranešimo Nr. 5810448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Kretingos rajono susivienijimas, kodas 300557828
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-427
Pranešimo Nr. 5810449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2022-12-29); Protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29);
Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-12-29).

- - -

UAB "Kaunas Metal", kodas 302730150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5810450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-20).

- - -

UAB "Itba", kodas 303795425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72
Pranešimo Nr. 5810451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valstybės investicijų valdymo agentūra, kodas 305612545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5810452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-23).

- - -

UAB "Paskolų administravimo centras", kodas 305661357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5810453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23).

- - -

UAB "RAPUVA", kodas 302477035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5810454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POPOV IR Ko", kodas 123649162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-32
Pranešimo Nr. 5810455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

A. Samauskio statybos-remonto įmonė, kodas 140381058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97
Pranešimo Nr. 5810456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 253

UAB "Aurum Lana", kodas 302507795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5810457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

DISTRIBUZIONE CAFFE D. L. UAB, kodas 301171039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 18
Pranešimo Nr. 5810458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Autolėkti", kodas 304478634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 5810459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Neribotos galimybės", kodas 300634413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5810460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Martvilis", kodas 303424441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB Nedlas, kodas 306232186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 254

Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-97
Pranešimo Nr. 5810462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delamode Baltics", kodas 300614485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5810463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2023-01-23); Įstatai (2023-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2023-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-01-23); Įgaliojimas (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABAKALERA", kodas 224904510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5810464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSO FRONTAS", kodas 224431580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-11
Pranešimo Nr. 5810465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Stiliūnė", kodas 305648897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-11
Pranešimo Nr. 5810466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "AnPaul Investments", kodas 304622045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g. 6
Pranešimo Nr. 5810467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-24);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Chašuris", kodas 303427448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Geležinis žmogus", kodas 300146951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 5810469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Paramos fondas "Virvytė", kodas 153085130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5810470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2023-01-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-01-11); Įgaliojimas
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Aldeva group, kodas 305688781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5810471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Akcininkų sprendimas (2023-01-25).

- - -

"Sanovus", UAB, kodas 222222030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5810472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 256

EUROTRANSPORT GROUP, UAB, kodas 303024454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-27
Pranešimo Nr. 5810473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Iugo panton", kodas 301170649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-13
Pranešimo Nr. 5810474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tex-NIKA", kodas 302692550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5810475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mano triušis", kodas 302582876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5810476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB VASA META, kodas 303203293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5810477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 257

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PRAEITIS", kodas 125023470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-183
Pranešimo Nr. 5810478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Jaunystės g. 9-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301112681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 9-34
Pranešimo Nr. 5810479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2023-01-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-01-23).

- - -

R. Sodeikienės IĮ "Senolių Židinys", kodas 181336814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-13
Pranešimo Nr. 5810480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-16).

- - -

UAB "SIRTEKA", kodas 302857443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5810481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2023-01-20 (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGMEN PRIMUM", kodas 224087720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30A-3
Pranešimo Nr. 5810482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "AŽ STATYBA", kodas 305487465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 5810483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Altair Pay", kodas 306056471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5810484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-25).

- - -

UAB "Omega Capital", kodas 301487585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5810485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Alfa komanda", kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5810486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "BIN LI", kodas 302450725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5810487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 259

SIG Poland 4, UAB, kodas 305863711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5810488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24).

- - -

UAB "Metova", kodas 302501785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5810489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Nemėžio totorių bendruomenė, kodas 193171046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Totorių g. 4
Pranešimo Nr. 5810490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2023-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2023-01-23).

- - -

UAB "DAstudio", kodas 300611172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-33
Pranešimo Nr. 5810491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMANTAS", kodas 125389927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-216
Pranešimo Nr. 5810492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Vilniaus skruzdėliukai", kodas 304076571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 260

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-16
Pranešimo Nr. 5810493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Interneto epas", kodas 306133067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 60-27
Pranešimo Nr. 5810494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

UAB "Personalo vadovų paslaugos", kodas 126294695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 2-11
Pranešimo Nr. 5810495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "METIJA", kodas 300519934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-36
Pranešimo Nr. 5810496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

VšĮ Viktorijos grožio namai, kodas 305188299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 37-4
Pranešimo Nr. 5810497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 261

- - -

UAB "Antras namas", kodas 303038984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5810498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "LeoLiūtas", kodas 305640530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-100
Pranešimo Nr. 5810499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

UAB "Cuperis", kodas 304773983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5810500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23).

- - -

UAB "Mano mobilus", kodas 226267090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5810501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-83
Pranešimo Nr. 5810502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Polerna", kodas 304090247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 262

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5810503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Vilniaus ąžuolas", kodas 303192587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 36A
Pranešimo Nr. 5810504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Statesta", kodas 300621049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-39
Pranešimo Nr. 5810505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-25).

- - -

UAB "Rombena", kodas 303879916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5810507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Arlestona", kodas 186706783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-67
Pranešimo Nr. 5810508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB HODL SERVICES, kodas 305984677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5810509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Grunwald", kodas 305599667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5810510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "REKKO MEDIA", kodas 302474441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-137
Pranešimo Nr. 5810511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENDUVA", kodas 224134860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-24
Pranešimo Nr. 5810512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pijaus Labučio paramos fondas", kodas 306232097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5810513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sport & Rest", UAB, kodas 306158476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 264

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Maišymų k., Kalnų g. 32
Pranešimo Nr. 5810514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-24).

- - -

UAB "AVA1", kodas 224180480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5810515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB "Vaselta", kodas 306144512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5810516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "AZATIKA", kodas 302308761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5810517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKORAS", kodas 221967320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5810518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Extra Business", kodas 302658053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5810519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 265

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mažosios Indijos" restoranas, kodas 303313957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5810520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Interkreitas", kodas 304434328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 5810521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Kniedė", kodas 304408753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 5810522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Lietuvos moterų lygos Panevėžio skyrius, kodas 148209975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 82-73
Pranešimo Nr. 5810523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-01-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-01-25).

- - -

UAB "BET Invest", kodas 303302366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 5810524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-25).

- - -

UAB "Aromatas", kodas 303383425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 266

Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 5810525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "M.G.D. konsultacijos", kodas 300556690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 5810526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB Januni, kodas 306162923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-9
Pranešimo Nr. 5810527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita (2023-01-25).

- - -

UAB "Printexium", kodas 305709948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5810528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "Vanisas", kodas 303393412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COVEX", kodas 111613048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 5810530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "TERCIALIA BALTIC", kodas 301366548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 5810531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Cantiana", kodas 306155512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5810532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Buntis", kodas 304065525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5810533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Jono Pauliaus II Santarvės rūmai", kodas 300502828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 7
Pranešimo Nr. 5810534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

UAB "Javarta", kodas 304244581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 14
Pranešimo Nr. 5810535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Smart Trans Lt UAB, kodas 301031553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 2C
Pranešimo Nr. 5810536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Megatrend, kodas 303172563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5810537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "VITRASTA", kodas 300031333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5810538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Kipotrans cargo", kodas 302863962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5810539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Grynasis pelnas", kodas 302851928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bažnyčios g. 38
Pranešimo Nr. 5810540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 269

Maestro technologies UAB, kodas 305991255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308
Pranešimo Nr. 5810541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Tesa LT", kodas 304177022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB Stoginera, kodas 306232147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5810543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finjanas", kodas 300097408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18
Pranešimo Nr. 5810544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

E. Šiugždinio gamybinė-komercinė firma "Fortūna", kodas 163158025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5810545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

"Larūna", MB, kodas 305159422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Beržų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5810546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 270

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-19);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKONA", kodas 224048870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5810547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Judesio laisvė", kodas 303989960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 7A
Pranešimo Nr. 5810548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Dimaro" studija, kodas 304476590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 35
Pranešimo Nr. 5810549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-23); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2023-01-23).

- - -

MB "Kineziterapija namuose", kodas 306089076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-69
Pranešimo Nr. 5810550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Sprendimų kokybė", kodas 303120082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5810551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 271

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Tackla Sport Factory", kodas 301841849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5810552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Adiromas", kodas 304055666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5810553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "MAVIRENA", kodas 300640302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5810554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Melaga", kodas 304298020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Savanorių g. 39
Pranešimo Nr. 5810555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Alfos" korporacija, kodas 303127778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5810556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 272

- - -

UAB "Įrengimų transporto sistemos", kodas 300517933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 5810557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Kavos aparatų servisas", kodas 273736350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Šetekšnų k., Žvygupio g. 22
Pranešimo Nr. 5810558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAUJA", kodas 124966272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želmenų g. 29
Pranešimo Nr. 5810559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Exergio, kodas 304848763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5810560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Apex Intelligence).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Įstatai (2023-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-23).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305131191
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 9
Pranešimo Nr. 5810561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; komiteto; valdybos pirmininko; komiteto
pirmininko; komiteto narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo, valdybos ir
vadovo duomenų įtraukimo (2022-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir
vadovo išrinkimo (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 273

Uždaroji akcinė bendrovė "Grynmedžio dirbiniai", kodas 134665520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 6
Pranešimo Nr. 5810562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

A. J. Žalėno įmonė, kodas 167594276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, L. Giros g. 25
Pranešimo Nr. 5810563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-01-23).

- - -

UAB "Workers world", kodas 306224798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111C-12
Pranešimo Nr. 5810564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34F
Pranešimo Nr. 5810565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

"Danlit Invest", UAB, kodas 302650964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 21
Pranešimo Nr. 5810566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Medžiotojų klubas "Šaulys", kodas 167610937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Maumedžių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 5810567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Merka", kodas 304106420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 21-4
Pranešimo Nr. 5810568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Holyheld Financial, kodas 306129001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5810569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5810570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

Civinity engineering, UAB, kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5810571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HEINRICH PRO", kodas 306194604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 5810572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 275

- - -

UAB "JJJ Capital", kodas 302900535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5810573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Laimingai", kodas 304990759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 40-4
Pranešimo Nr. 5810574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-25).

- - -

UAB "Media Group", kodas 303008400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5810575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB Provydenta, kodas 305492989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 22-2
Pranešimo Nr. 5810576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

A. Šatrausko firma "DETAVA", kodas 149957256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5810577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 276

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5810578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos žuvis", kodas 152760920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18N
Pranešimo Nr. 5810579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Dirbtinis intelektas pramonei", kodas 305900394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5810580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-23).

- - -

UAB "Alistra", kodas 306170158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5810581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

UAB RAIMOT, kodas 302872826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAMA", kodas 155581520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 5810583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINOCTOPUS", kodas 300020657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Mikniškių k., Plento g. 14
Pranešimo Nr. 5810584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Virmeksas", kodas 303193867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5810585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB Baltic forest, kodas 303171874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 5810586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

391-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135412776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G
Pranešimo Nr. 5810587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 278

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO EGLĖ", kodas 147845963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 5810588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "GUDA IV", kodas 302294728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6F
Pranešimo Nr. 5810589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "G. Chmelevskajos", kodas 186474317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5810590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Akcininkų sprendimas (2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

UAB Rezista, kodas 302782364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5810591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-01-25).

- - -

UAB "AK Baltic", kodas 302859412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-4
Pranešimo Nr. 5810592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "Eksporto kryptys", kodas 304399293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A
Pranešimo Nr. 5810593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušų g. 6, Vilniuje", kodas 304724790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-10
Pranešimo Nr. 5810594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-20); Įgaliojimas (2022-11-23); Įgaliojimas
(2022-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-01-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SRAIGTAS BUITYJE", kodas 125354812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-9
Pranešimo Nr. 5810595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Saulėlydžio reklama", kodas 303124967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5810596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB ENERGOBLOKAS, kodas 302801430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5810597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 280

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "LIETFARM", kodas 302464511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-4
Pranešimo Nr. 5810598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Supcentras", kodas 303308846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5810599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5810600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Saupra", kodas 303201328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 45-20
Pranešimo Nr. 5810601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Auto-Lera", kodas 302758833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 5810602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 281

UAB "Baltic Research", kodas 300547588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 5810603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-23).

- - -

MB "Vilropa", kodas 305003035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-232
Pranešimo Nr. 5810604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "Apskaitos analizė", kodas 300646376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialita", kodas 134568669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 5810606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-25).

- - -

UAB "VPK POLSKA", kodas 306220344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5810607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Dasata group, UAB, kodas 305979107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 5810608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Tbilisio grupė", kodas 303430540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo stilius" servisas, kodas 221722730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5810610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOFAS", kodas 224603350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-39
Pranešimo Nr. 5810611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "RPC", kodas 136044619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 4
Pranešimo Nr. 5810612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "KOMPIUTERINIŲ KOMUNIKACIJŲ SERVISAS", kodas 224050750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-5
Pranešimo Nr. 5810613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Medpliusa", kodas 303359851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 283

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-25
Pranešimo Nr. 5810614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

MB "Plovikas", kodas 304871609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37B
Pranešimo Nr. 5810615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-01-25).

- - -

UAB "Olvera", kodas 306208096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-23); Užsienio asmens pasas
(2023-01-23); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB "Kvarelis", kodas 303425949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Techmatika", kodas 303005639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 5810618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 284

- - -

Viešoji įstaiga "Musica nostra", kodas 302579378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67
Pranešimo Nr. 5810619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-25).

- - -

UAB "Almateksa", kodas 304708462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5810620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Artaneha", kodas 303332039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 5810621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagunda", kodas 174927222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17A
Pranešimo Nr. 5810622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "VALG", kodas 302942947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5810623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 285

Uždaroji akcinė bendrovė "Intara", kodas 221943230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5810624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendriija Likiškėlių g. 90, kodas 150018781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 90
Pranešimo Nr. 5810625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

UAB "Dalasta", kodas 300576903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 25-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5810626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Three Group, UAB, kodas 304604570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 66-1
Pranešimo Nr. 5810627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 286

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Akcininkų sprendimas (2023-01-25);
Reorganizavimo sąlygos (2023-01-25); Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

"Šiltos rankos", MB, kodas 305289960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-6
Pranešimo Nr. 5810628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-01-24);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

A. Vaitkevičiaus firma "TRACHEMA", kodas 158741414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 5810629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25); Savininko sprendimas (2023-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-25).

- - -

UAB "Transimportas", kodas 303314436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5810630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "MONIDA", kodas 124113356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5810631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "RNBN", kodas 301792081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-23
Pranešimo Nr. 5810632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 287

- - -

UAB "Solaren Works", kodas 302893247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 5810633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Nolista", kodas 304757160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-24).

- - -

UAB "Transimena", kodas 305172170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5810635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimas
(2023-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
pakeitimo (2023-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-24).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Strektė", kodas 171303723
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 5810636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Kūno jėga", kodas 304241165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 2-11
Pranešimo Nr. 5810637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-01 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 288

CtoC UAB, kodas 305914796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5810638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB ISA Processing, kodas 302412411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Transporto priežiūros centras, kodas 304408034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29A
Pranešimo Nr. 5810640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Forinda", kodas 124169789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-99
Pranešimo Nr. 5810641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Kalvastina", kodas 306230609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5810642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Kipšelis", kodas 300625503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 5810643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 289

- - -

UAB ArviCargo, kodas 306231248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5810644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

MB Tektone, kodas 306232656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 30
Pranešimo Nr. 5810645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Botlida", kodas 306232243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5810646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-25).

- - -

UAB "Investicinės paslaugos ir sprendimai", kodas 303408960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5810647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Resolita", kodas 122290984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18A
Pranešimo Nr. 5810648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Densona", kodas 306124584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 290

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

UAB "Banora", kodas 303192224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB VIP Tom&Inga, kodas 302844894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-6
Pranešimo Nr. 5810651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "B123", kodas 302541744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5810652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Baltic Uniquegems", kodas 302490520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5810653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Lit Trading", kodas 302724044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5810654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Vitėja", kodas 304827954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainiškių g. 65A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 291

Pranešimo Nr. 5810655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "TRADING ESTATE", kodas 302444722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 5810656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Sun profit", kodas 302894000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5810657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

MB Misha company, kodas 306229770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-R46
Pranešimo Nr. 5810658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RARKARAS", kodas 148155470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gražinos g. 3-54
Pranešimo Nr. 5810659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

"Kastytis", UAB, kodas 134115882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 68
Pranešimo Nr. 5810660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komandra", kodas 174997270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30-2
Pranešimo Nr. 5810661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

MB "Detaliux", kodas 305107817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5810662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

MB "Vaidgaras", kodas 304285820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 19-61
Pranešimo Nr. 5810663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-25).

- - -

UAB "Box LT", kodas 302699281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5810664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

- - -

UAB "Komunikacijų spektras", kodas 122307394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-25
Pranešimo Nr. 5810665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Ozurgetis", kodas 303428436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Zedega", kodas 303476947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Kranto prekyba", kodas 302350792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5810668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Arturata", kodas 303285949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5810669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Uniser Service Administration", kodas 300659726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 5810670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Alfa statyba", kodas 301500787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5810671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONGXING", kodas 111609683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-21
Pranešimo Nr. 5810672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gamybinės technologijos", kodas 302841948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 5810673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Jurdita", kodas 303390291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5810674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Baltijos ABC", kodas 303097986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-416
Pranešimo Nr. 5810675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 295

UAB "REALSYSCO", kodas 303231912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5810676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "OSCSS", kodas 302566007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 5810677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "JS perspectives", kodas 302466569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419
Pranešimo Nr. 5810678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Selmeris ir partneriai", kodas 302684703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 5810679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Denda", kodas 304034024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 5810681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 296

- - -

UAB "Gauma", kodas 303132526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5810682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Panerio g. 14
Pranešimo Nr. 5810683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

V. Juravičiaus individuali įmonė, kodas 152589323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5810684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gruzijos centras", kodas 303430558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "BALTIK IBERIKA", kodas 302423824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5810686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5810687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Vilberta", kodas 302516449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5810688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

TJcom, UAB, kodas 302763143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-77
Pranešimo Nr. 5810689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Little John Traders", kodas 302536302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5810690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Winalite International", kodas 302448852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5810691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ZINGAMA", kodas 111776821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-36
Pranešimo Nr. 5810692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kempis", kodas 304377642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 5810693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Trans Sekt", kodas 302996521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Naujas namas", kodas 303313327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5810695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Lengvasta", kodas 304833964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 2-7
Pranešimo Nr. 5810696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

BalCon Baltic Construction UAB, kodas 302930628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5810697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pagalba", kodas 304214339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 299

UAB "Finestika", kodas 303085959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5810699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Monelli Italia", kodas 301170001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-5
Pranešimo Nr. 5810700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gestatas", kodas 304855918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5810701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ARSADIS", kodas 301503776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5810702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

L. Drungilienės įmonė "Rožė", kodas 158113548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 1-2
Pranešimo Nr. 5810703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europos verslo grupė", kodas 300112148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-32
Pranešimo Nr. 5810704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 300

- - -

UAB "CNC TOOLS", kodas 302660271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75-2
Pranešimo Nr. 5810705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Selgrija", kodas 302650875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 26
Pranešimo Nr. 5810706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

DYNAMIC WAY, UAB, kodas 303357804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5810707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "SINEBA", kodas 302826273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Solito Trading", kodas 303057899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Arikos investicijos", kodas 304833334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5810710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sesės ilgakasės", kodas 304413914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Akmens g. 40
Pranešimo Nr. 5810711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VIHUSTA", kodas 302944987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-333
Pranešimo Nr. 5810712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VIVA GLOBAL inc.", kodas 302759390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ANZO CORPORATION", kodas 302582157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gerifund", kodas 300677375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5810715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

"Baltijos auksas", UAB, kodas 303090461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 302

Pranešimo Nr. 5810716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB FINROCK, kodas 302998376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5810717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mattes Lt.", kodas 300089685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5810718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB Ramūno Marcinkaus agentūra, kodas 302254484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-34
Pranešimo Nr. 5810719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Lelos telekomunikacijos", kodas 303084191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "ASIF SA", kodas 302672843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5810721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 303

UAB studija "Vilnius", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

"B&K Silver" UAB, kodas 302804818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5810723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Printech", kodas 300636948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5810724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Bitlink", kodas 302691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

K. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 241467340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 13-33
Pranešimo Nr. 5810726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "MERIDIEM", kodas 302782229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-57
Pranešimo Nr. 5810727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 304

- - -

UAB ELE2012 AND COMPANY, kodas 302808510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5810728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Smėlio g. 30
Pranešimo Nr. 5810729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

J. Teterinos komercinė firma, kodas 140830955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 3-26
Pranešimo Nr. 5810730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Yogo mojo", kodas 302844150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 17
Pranešimo Nr. 5810731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "EURO CARGO SERVICE-COMPANY", kodas 301167560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5810732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "IMANA", kodas 301089599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 5810733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB MOLVI INVEST, kodas 302032551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5810734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Budreta", kodas 303101915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5810735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB RINTEVA, kodas 303005379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5810736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Saulėtenis", kodas 302891374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 5810737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gurdžanis", kodas 303425917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Digilifestyle", kodas 304068076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 5810739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Tonela", kodas 303496914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 5810740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Max International", kodas 111752927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5810741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "3D stikliniai antkapiai", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-19
Pranešimo Nr. 5810742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Saldėsių arija", kodas 303436899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Vaveta", kodas 303428475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5810744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 307

UAB "Bioteca", kodas 303477401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 5810745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "The Lord's Trading", kodas 301170567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5810746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Varinder International", kodas 302482274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5810747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Čobis", kodas 303392075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gintina", kodas 300013851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-8
Pranešimo Nr. 5810749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

D. Bendiko komercinė firma, kodas 140713158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34
Pranešimo Nr. 5810750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 308

- - -

UAB "Armanasa", kodas 303315292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5810751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "SVM", kodas 211757850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-7
Pranešimo Nr. 5810752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-15
Pranešimo Nr. 5810753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "CRETOS", kodas 302811257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 5810754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sidabro tiltas", kodas 303282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Nord Cooperation", kodas 303089167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JINGFA", kodas 224390870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102
Pranešimo Nr. 5810757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sport media", kodas 302797131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 5810758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Klimato kontrolė", kodas 303316152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Slimaniškių k. 7
Pranešimo Nr. 5810759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Albo baldai", kodas 300064116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 5810760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "HELTORA", kodas 302826259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Best Marketing LT", kodas 302254630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 5810762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gimneta", kodas 304044449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gala LT", kodas 303360355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5810764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Rajesh International", kodas 302480661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5810765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5810766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Greičio srautas", kodas 304427433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 123-1
Pranešimo Nr. 5810767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 311

UAB Babyllard, kodas 301005633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5810768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sadano komunikacijos", kodas 300108609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-3
Pranešimo Nr. 5810769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

V. Poliščiuko firma, kodas 141663181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-2
Pranešimo Nr. 5810770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Rytų prekybos namai, kodas 303103040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5810771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Signachis", kodas 303432922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Šaherezada", kodas 303084241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5810773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 312

- - -

UAB "NUA", kodas 302653056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41
Pranešimo Nr. 5810774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Vaidasa", kodas 302886637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 53
Pranešimo Nr. 5810775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Vikandra", kodas 304330685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 28D-1
Pranešimo Nr. 5810776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Senoris", kodas 304158381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5810777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Prometehus", kodas 303390163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-69
Pranešimo Nr. 5810778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB Saulės kvantas, kodas 302815985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-9
Pranešimo Nr. 5810779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 313

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Autogiedra, UAB, kodas 302678554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepojos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5810780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Adelera", kodas 304424729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5810781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Porterina", kodas 304429854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5810782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Betanet solar", kodas 302893902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5810783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "DEVELITU", kodas 301110602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5810784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Kahapa", kodas 303304890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 5810785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "GPV Power", kodas 302863236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 16-22
Pranešimo Nr. 5810786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Armolita", kodas 304386463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-16
Pranešimo Nr. 5810787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sandika", kodas 304857050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5810788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMIDĖ", kodas 211593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5810790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 315

A. Bardausko individuali įmonė, kodas 158318948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5810791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "INSEKA", kodas 302651176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 3A
Pranešimo Nr. 5810792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

UAB "Finimus", kodas 302691377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-24
Pranešimo Nr. 5810793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Brustus", kodas 304245701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sodo tak. 6
Pranešimo Nr. 5810794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mariula", kodas 303399454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5810795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Dapsile", kodas 304413907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5810796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 316

- - -

UAB "Baltic Medical", kodas 300144384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5810797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Parsela", kodas 303086865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "MONTANE BALTIC", kodas 300046933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-11
Pranešimo Nr. 5810799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-24).

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 20
Pranešimo Nr. 5810800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Thames Training&Consulting", kodas 302828121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "AM1", kodas 302638111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-51
Pranešimo Nr. 5810802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUALINA", kodas 211633450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5810803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TBV", kodas 126186513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5810804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Europa Bauchemie", kodas 300989663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5810805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "BALTIC MEDIA TRADE", kodas 300150743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5810806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB ĮSTATINIS KAPITALAS, kodas 302660428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5810807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

B.P. Technology UAB, kodas 302670493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 5810808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5810809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YOU YI", kodas 111636417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46
Pranešimo Nr. 5810810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34
Pranešimo Nr. 5810811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "MELKADA", kodas 301126656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92
Pranešimo Nr. 5810812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Haivana", kodas 303177400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5810813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 319

Igorio Fedorčevo individuali įmonė, kodas 152735148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 2-2
Pranešimo Nr. 5810814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Profesionali prekyba", kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-17
Pranešimo Nr. 5810815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Promex LT", kodas 302663082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Blue Products & Commerce", kodas 302579175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Torest LT", kodas 302759757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Rampmark", kodas 301149683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5810819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 320

- - -

Energest Group UAB, kodas 302682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5810820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Tendex LT", kodas 302684614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Likanis", kodas 303424427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Manrytas", kodas 304420937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 16
Pranešimo Nr. 5810823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "EMVALD", kodas 300651035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5810824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VILNET PRO", kodas 302827090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-28
Pranešimo Nr. 5810825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Įmonė tau", kodas 304103926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5810826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Dvalira LT", kodas 303414059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5810827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRH", kodas 111794278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-30
Pranešimo Nr. 5810828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Ranatės internacionalinė kompanija, kodas 303101491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5810829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Good Morning Baltic", kodas 301733446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 22
Pranešimo Nr. 5810830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "CITY SKY", kodas 123996323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 5810831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Narupė", kodas 304675610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvėrių g. 2
Pranešimo Nr. 5810832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5810833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Bastilijus kompanija", kodas 303327953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-14
Pranešimo Nr. 5810834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Business&Logistic Services", kodas 302827941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Proaktivis", kodas 303212659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5810836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 323

UAB "UFUK", kodas 302722883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "VELSATA", kodas 302722488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Unjal Enterprises", kodas 302674890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5810839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

LEGAL VALLEY, UAB, kodas 303096400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5810840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Najana", kodas 303362000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5810841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

M. Rimkaus personalinė įmonė, kodas 152638852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 5810842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 324

- - -

UAB "YOUNG HOLDING", kodas 301127690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5810843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "SportProfit", kodas 301769531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16
Pranešimo Nr. 5810844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTALA", kodas 123960074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A
Pranešimo Nr. 5810845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Vakario Platakio įmonė, kodas 179857596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių II k.
Pranešimo Nr. 5810846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

UAB "Galoma", kodas 304029746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5810847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Kiani Enterprise", kodas 300636617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5810848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "PIKANTO", kodas 302670276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5810849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "S. K. Exaim", kodas 302578130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5810850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Tatevas", kodas 303196443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5810851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

A. Samauskio statybos-remonto įmonė, kodas 140381058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97
Pranešimo Nr. 5810852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

DISTRIBUZIONE CAFFE D. L. UAB, kodas 301171039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 18
Pranešimo Nr. 5810853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Neribotos galimybės", kodas 300634413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 326

Pranešimo Nr. 5810854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Martvilis", kodas 303424441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Chašuris", kodas 303427448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Geležinis žmogus", kodas 300146951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 5810857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tex-NIKA", kodas 302692550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5810858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "BIN LI", kodas 302450725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5810859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 327

UAB "Mano mobilus", kodas 226267090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5810860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-83
Pranešimo Nr. 5810861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "AZATIKA", kodas 302308761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5810862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Extra Business", kodas 302658053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5810863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Mažosios Indijos" restoranas, kodas 303313957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5810864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Interkreitas", kodas 304434328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 5810865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 328

- - -

UAB "Kniedė", kodas 304408753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 5810866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Aromatas", kodas 303383425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 5810867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "M.G.D. konsultacijos", kodas 300556690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 5810868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Vanisas", kodas 303393412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COVEX", kodas 111613048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 5810870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "TERCIALIA BALTIC", kodas 301366548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 5810871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 329

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Javarta", kodas 304244581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 14
Pranešimo Nr. 5810872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Tesa LT", kodas 304177022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Finjanas", kodas 300097408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18
Pranešimo Nr. 5810874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

E. Šiugždinio gamybinė-komercinė firma "Fortūna", kodas 163158025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5810875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Tackla Sport Factory", kodas 301841849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5810876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

"Danlit Invest", UAB, kodas 302650964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 5810877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Eksporto kryptys", kodas 304399293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A
Pranešimo Nr. 5810878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Saulėlydžio reklama", kodas 303124967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5810879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Tbilisio grupė", kodas 303430540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Kvarelis", kodas 303425949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5810881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Artaneha", kodas 303332039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 5810882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 331

UAB "VALG", kodas 302942947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5810883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Transimportas", kodas 303314436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5810884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Solaren Works", kodas 302893247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 5810885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB ISA Processing, kodas 302412411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5810886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Forinda", kodas 124169789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-99
Pranešimo Nr. 5810887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Kipšelis", kodas 300625503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 5810888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 332

- - -

UAB "Investicinės paslaugos ir sprendimai", kodas 303408960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5810889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Resolita", kodas 122290984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18A
Pranešimo Nr. 5810890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Banora", kodas 303192224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5810891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB VIP Tom&Inga, kodas 302844894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-6
Pranešimo Nr. 5810892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "B123", kodas 302541744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5810893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Baltic Uniquegems", kodas 302490520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5810894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 333

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Sun profit", kodas 302894000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5810895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "RENLENOS BALDAI", kodas 223650660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-3
Pranešimo Nr. 5810896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISA", kodas 224389220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 134-50
Pranešimo Nr. 5810897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELFERIS", kodas 223756090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5810898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "HAYCAN", kodas 111716272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 30
Pranešimo Nr. 5810899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVATUR", kodas 223760740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 334

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5810900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMA 1000" ŠALČININKAI, kodas 224567420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 5810901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMATŪRA", kodas 223641120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20
Pranešimo Nr. 5810902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEICIDA", kodas 223415630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5810903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOGARDAS", kodas 222886070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5810904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMVILA", kodas 223851510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5810905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 335

Uždaroji akcinė bendrovė "ATESYS", kodas 222028730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74
Pranešimo Nr. 5810906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Gilveda", kodas 303238636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5810907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHERBA IR KO", kodas 223713790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-57
Pranešimo Nr. 5810908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪTO PARKAS", kodas 224388990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDRITA", kodas 110773167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26C-34
Pranešimo Nr. 5810910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSONAS", kodas 223738110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 73-1
Pranešimo Nr. 5810911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 336

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVININKAS", kodas 270051010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-2
Pranešimo Nr. 5810912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROBA", kodas 223718570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-8
Pranešimo Nr. 5810913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMSA", kodas 223044680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-33
Pranešimo Nr. 5810914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIRVIGNA", kodas 278317630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5810915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMORFA", kodas 224238510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5810916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIK PIRMYN", kodas 223237430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5810917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 337

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maitintojas", kodas 222265430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-49
Pranešimo Nr. 5810918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVINA", kodas 222575030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-15
Pranešimo Nr. 5810919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "KHUDJAND-TRUCK", kodas 303011211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5810920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "AAR Dizainas", kodas 222869530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5810921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ansera", kodas 222576470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-49
Pranešimo Nr. 5810922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIJA", kodas 224255050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 5810923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERETRIJA", kodas 224079620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-130
Pranešimo Nr. 5810924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINAITĖ", kodas 221723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28
Pranešimo Nr. 5810925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKSTĖ", kodas 222254220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94
Pranešimo Nr. 5810926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTECOMA", kodas 224044320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-307
Pranešimo Nr. 5810927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪŠARAS", kodas 224098930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 33
Pranešimo Nr. 5810928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 339

UAB "Airanas", kodas 303072997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5810929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVEDA", kodas 224562640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5810930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRANTA", kodas 223580870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5810931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Skaiva", kodas 300883891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5810932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERGADORA", kodas 224651740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-42
Pranešimo Nr. 5810933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLTA", kodas 222032390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 5810934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 340

- - -

UAB "Shamanis", kodas 302809516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIEJAUS" holdingas, kodas 224548110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 62
Pranešimo Nr. 5810936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYKIJA", kodas 223649010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-17
Pranešimo Nr. 5810937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Alekmaris", kodas 226127590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-51
Pranešimo Nr. 5810938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGIEJI KILIMAI", kodas 223812660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234A
Pranešimo Nr. 5810939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Svandras", kodas 226156670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VILTUKAS", kodas 224653410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5810941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMENTĖLĖ", kodas 224077950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 23
Pranešimo Nr. 5810942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKTIGONĖ", kodas 222664130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5810943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REILIS", kodas 222217040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-15
Pranešimo Nr. 5810944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO PREKYBA", kodas 223448160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5810945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "Svedulita", kodas 302548062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 5810946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIARELA", kodas 222637820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-14
Pranešimo Nr. 5810947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONITEKSA", kodas 224093050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5810948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIARIS", kodas 224446130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 26
Pranešimo Nr. 5810949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUCIS", kodas 223796380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-13
Pranešimo Nr. 5810950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABAKALERA", kodas 224904510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5810951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 343

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSO FRONTAS", kodas 224431580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-11
Pranešimo Nr. 5810952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGMEN PRIMUM", kodas 224087720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30A-3
Pranešimo Nr. 5810953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "AVA1", kodas 224180480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5810954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKORAS", kodas 221967320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5810955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKONA", kodas 224048870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5810956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB RAIMOT, kodas 302872826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5810957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 344

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo stilius" servisas, kodas 221722730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5810958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOFAS", kodas 224603350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-39
Pranešimo Nr. 5810959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

UAB "KOMPIUTERINIŲ KOMUNIKACIJŲ SERVISAS", kodas 224050750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-5
Pranešimo Nr. 5810960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intara", kodas 221943230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5810961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-23).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VOLIMEX", kodas 110717777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5811209

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selimas", kodas 223010710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5811210

Išregistravimo data: 2023-01-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 345

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLŪSTA", kodas 223025370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5811211

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITOMOS ŠVIESA", kodas 223068770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5811212

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGIS", kodas 223078540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5811213

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukvyda", kodas 223240750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5811214

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTORA", kodas 223262070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 27-11
Pranešimo Nr. 5811215

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORSAS", kodas 223278060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-6
Pranešimo Nr. 5811216

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "ERGATURAS", kodas 111784540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-13
Pranešimo Nr. 5811217

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 346

Uždaroji akcinė bendrovė "Galigrė", kodas 300007439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5811218

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODARIS", kodas 221701750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-16
Pranešimo Nr. 5811219

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagratas", kodas 221702090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31-13
Pranešimo Nr. 5811220

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALYNĖS IMPORTAS", kodas 221707970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-24
Pranešimo Nr. 5811221

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEKSA", kodas 221911040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-60
Pranešimo Nr. 5811222

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTTO", kodas 221938240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 17-20
Pranešimo Nr. 5811223

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELOJA", kodas 221957550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5811224

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SIJA", kodas 221958990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 347

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5811225

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerimas", kodas 221989740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5811226

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENORA", kodas 222006310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 24-12
Pranešimo Nr. 5811227

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATUNIŠKĖS", kodas 222012740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-39
Pranešimo Nr. 5811228

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTŪRA", kodas 222013080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-18
Pranešimo Nr. 5811229

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANAIDĖ", kodas 222049710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5811230

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATERA", kodas 222212260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5811231

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Viešoji įstaiga "JONUŠIS AUTOSPORTAS", kodas 122244983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 348

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-54
Pranešimo Nr. 5811232

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARONETA", kodas 222247560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2
Pranešimo Nr. 5811233

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDAI ECHOES", kodas 222270420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 5811234

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGAS", kodas 222274970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-32
Pranešimo Nr. 5811235

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKPOJA", kodas 222276640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-97
Pranešimo Nr. 5811236

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANTRA", kodas 222281630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5811237

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARŪKA", kodas 222619950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5811238

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUNTĖ", kodas 222622170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 349

Pranešimo Nr. 5811239

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKORSA", kodas 222651250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-17
Pranešimo Nr. 5811240

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benelita", kodas 222659140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-229
Pranešimo Nr. 5811241

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGATA", kodas 222667240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-16
Pranešimo Nr. 5811242

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRONTERA", kodas 222733690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811243

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARANA", kodas 222740350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-525
Pranešimo Nr. 5811244

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILADA", kodas 222742020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 25-1
Pranešimo Nr. 5811245

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUMA", kodas 223404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 5811246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 350

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKELSTA", kodas 223545360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-17
Pranešimo Nr. 5811247

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARANDA", kodas 223574440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-43
Pranešimo Nr. 5811248

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMAS KIELA IR PARTNERIAI", kodas 223624690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811249

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIO TECHNOLOGIJOS", kodas 223632790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5811250

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANTA", kodas 223648780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 5811251

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANVITA", kodas 223704250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5811252

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIDENA", kodas 223741430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-53
Pranešimo Nr. 5811253

Išregistravimo data: 2023-01-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 351

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLDANA", kodas 223744540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 1
Pranešimo Nr. 5811254

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIJARA", kodas 223758860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811255

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORĖJUS", kodas 223814330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5811256

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUBIRA", kodas 223939070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-16
Pranešimo Nr. 5811257

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKOLINA", kodas 224045760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-13
Pranešimo Nr. 5811258

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEPTYNI VĖJAI", kodas 224092710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-21
Pranešimo Nr. 5811259

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRŠTOLIS", kodas 224099270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-90
Pranešimo Nr. 5811260

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 352

Uždaroji akcinė bendrovė "RENONSAS", kodas 224274360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-14
Pranešimo Nr. 5811261

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSINIS GARANTAS", kodas 224279140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5811262

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFEMA", kodas 224586730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5811263

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS CENTRAS", kodas 224601680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5811264

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGOLĖ", kodas 224824950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811265

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MBC TECHNIKA", kodas 224906290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-13
Pranešimo Nr. 5811266

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROZEMA", kodas 224910940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-2
Pranešimo Nr. 5811267

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD FINEM", kodas 224911280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 353

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811268

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDAS IR ALGIS", kodas 224920710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5811269

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "RODO", kodas 224922490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5811270

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJA PERSPEKTYVA", kodas 224931920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5811271

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANAKĖ", kodas 224943470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-36
Pranešimo Nr. 5811272

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOLINKAS", kodas 224991860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-421
Pranešimo Nr. 5811273

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Kinjalė", kodas 225000330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-35
Pranešimo Nr. 5811274

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTALIS", kodas 225025860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 354

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 8-419
Pranešimo Nr. 5811275

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTARIS", kodas 225030850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811276

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSPANA", kodas 225032520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234-17
Pranešimo Nr. 5811277

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "POLIDAMAS", kodas 225051830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5811278

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANVIKTA", kodas 225056610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-38
Pranešimo Nr. 5811279

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDROMA", kodas 225139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Prapuolų k., Prapuolų g. 39
Pranešimo Nr. 5811280

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVERSTA", kodas 225144380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 5811281

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVANSA", kodas 225157260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 5811282

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTUROS TRANSPORTAS", kodas 225160580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811283

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METASA", kodas 225163690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-176
Pranešimo Nr. 5811284

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDPAKA", kodas 225168470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5811285

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "DIDANA", kodas 225221930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 80-14
Pranešimo Nr. 5811286

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIBONA", kodas 225254460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5811287

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "GOARDA", kodas 225261120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811288

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "OPTIMUM EXEMPLUM", kodas 225316150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5811289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 356

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "FINSTA", kodas 225362870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5811290

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "SEKVOJOS BALDAI", kodas 225367650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5811291

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TOMIJA", kodas 225369320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5811292

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "VIROVA", kodas 225375750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5811293

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Statybų artelė", kodas 225383850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5811294

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOX MEDICUM", kodas 225384190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 5811295

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "8848", kodas 225400470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-33
Pranešimo Nr. 5811296

Išregistravimo data: 2023-01-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 357

- - -

UAB "MAŽYLIO NAMAI", kodas 225431220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-101
Pranešimo Nr. 5811297

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIATRANSA", kodas 225451970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5811298

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKAIČIUOK IR TAUPYK", kodas 225477730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5811299

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOFIDA", kodas 225519880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5811300

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Health care management and consulting", kodas 225546190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 18
Pranešimo Nr. 5811301

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROMAKAS", kodas 225587810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-24
Pranešimo Nr. 5811302

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IMAKSA", kodas 225588150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811303

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 358

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALČESTA", kodas 225596250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811304

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "RETROGLORIETA", kodas 225668810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 5811305

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "ILTOMIS", kodas 225674140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-25
Pranešimo Nr. 5811306

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "VINSEKAS", kodas 225677250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-59
Pranešimo Nr. 5811307

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENGVAS STILIUS", kodas 225688460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-18
Pranešimo Nr. 5811308

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "FORMA MODI", kodas 225731050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 5811309

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "KAVOLTA", kodas 225753470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-83
Pranešimo Nr. 5811310

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITASTĖ", kodas 225763240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 359

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-4
Pranešimo Nr. 5811311

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOTRANSA", kodas 225764680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-26
Pranešimo Nr. 5811312

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Mons auri", kodas 225823260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5811313

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUIKUTĖ", kodas 225915470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-30
Pranešimo Nr. 5811314

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Dat census honores", kodas 225920460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 7-42
Pranešimo Nr. 5811315

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MŪSŲ RYŠYS", kodas 225925240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5811316

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RELAKSAS", kodas 225945990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 21
Pranešimo Nr. 5811317

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "MĖLYNASIS DANGUS", kodas 225957430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 360

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-54
Pranešimo Nr. 5811318

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Tinleda", kodas 225981730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-12
Pranešimo Nr. 5811319

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Medersis", kodas 225984840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 7
Pranešimo Nr. 5811320

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Reflex AG", kodas 225985180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 12-1
Pranešimo Nr. 5811321

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "VABEO", kodas 226020720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811322

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Liustana", kodas 226032270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 22-1
Pranešimo Nr. 5811323

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Jostevus", kodas 226070890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5811324

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Jarkristė", kodas 226226460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 361

Pranešimo Nr. 5811325

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Optoneta", kodas 226291390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5811326

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Ekventus", kodas 226396480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811327

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Tikrilita", kodas 226406330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5811328

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų mediena", kodas 274983670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai
Pranešimo Nr. 5811329

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Ekspreso grupė", kodas 178622798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5811330

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitana", kodas 181161368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 47
Pranešimo Nr. 5811331

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstris", kodas 181294393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 32-20
Pranešimo Nr. 5811332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 362

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEIVANA", kodas 181520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811333

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFIRA", kodas 182897412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 5811334

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "VELGO", kodas 300622471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-26
Pranešimo Nr. 5811335

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Galona", kodas 304088043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 8-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5811336

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "HONGHU", kodas 302422850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5811337

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Transmaksis", kodas 303131424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 5811338

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Minesta", kodas 303232380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811339

Išregistravimo data: 2023-01-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 363

- - -

UAB "Deltrus", kodas 303232409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811340

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Rovijus", kodas 302690478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811341

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Avetura", kodas 302730620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811342

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Mobtel", kodas 303267591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811343

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Menilis", kodas 303295256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811344

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Eivelta", kodas 303348851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5811345

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Velstus", kodas 303425358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811346

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-026 Puslapis 364

UAB "Nervilus", kodas 303483863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5811347

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "INDUSTRIES FINANCIAL GROUP", kodas 303495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 5811348

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

SEKETA, UAB, kodas 302760581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5811349

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB "Vejesta", kodas 302871254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 8
Pranešimo Nr. 5811350

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

Steel Solutions UAB, kodas 302984056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 5811351

Išregistravimo data: 2023-01-25.

- - -

UAB MEGINDA, kodas 303019090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5811352

Išregistravimo data: 2023-01-25.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


